



עיריית יהוד-מונוסטון

# ישיבת מועצת עיר

שלא מן המניין

מס' 7/19

מיום 1/4/19

פרוטוקול מועצה מן המניין 7/19  
מיום 1/4/19  
עמוד 2 מתוך 63

**ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 7/19**  
**שהתקיימה ביום שני 1/4/19 באולם המליאה**

**הישיבה נפתחה בשעה 18:30.**

**משתתפים:**

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
חבר מועצה	-	עו"ד בן ציון רוניק
סגן ראש העיר	-	אלי גרינמן
חבר מועצה	-	יוסי חזן
סגן ראש העיר	-	שימי בונפיל
חבר מועצה	-	ויקטור ג'נח
חבר מועצה	-	ערן קקון
סגן ומ"מ ראש העיר	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	אורי שנהר
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חברת מועצה	-	יפעת זמיר
חבר מועצה	-	אמנון סעד
חבר מועצה	-	חיים מימון
חבר מועצה	-	ליאור גלבוש

**חסרים:**

חברת מועצה	-	דקלה שן טל
------------	---	------------

**סגל:**

מנכ"לית העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
התובעת העירונית	-	עו"ד שרית קפלן

על סדר היום:

1. **דבר ראש העיר.**
2. **אישור מועצת העיר לרשימת תב"רים לשנים 2019-2021.**  
דברי הסבר:  
העירייה נערכה והכינה תוכנית פיתוח ושיקום רב שנתית, אשר למימושה הוכנה רשימת תב"רים הכוללת גם הסברים לכל תב"ר ותב"ר.  
לרשימת התב"רים לפתיחה ב 2019, קיים מימון בקרנות הרשות.  
התב"רים המיועדים לפתיחה לשנים 2020-2021 מותנים במקור תקציבי עתידי.  
מסגרת התב"ר המאושרת באישור זה, מהווה מסגרת מקסימום והגדלתה תצריך אישור מועצה נוסף.  
העירייה יכולה להקדים פתיחת התב"ר או לאחרו מהתכנון המפורט, וזאת בהתאם לצרכים סדרי עדיפות, התכנות תקציבית ושיקולי הנהלת העירייה.  
דברי הסבר נוספים: שירה דקל כץ- מנכ"ל העירייה גל לניאדו, גזבר העירייה מנהלי אגפים
3. **אישור מועצת העיר לסגירת תב"רים לפי רשימה מצורפת.**  
דברי הסבר: רשימת התב"רים המצורפת נסתיימה בשנת 2018, כאשר הפעילות נשוא התב"ר בוצעה בפועל במלואה ולא נותרו יתרות תקציביות לביצוע.  
למעט תב"ר 1016 - בניית מבנה מרכז יום סיעודי ברח' גורדון, שמועצת העיר החליטה שלא לבנותו ברחוב גורדון, לאחר דיון בנושא.  
רו"ח החיצוני של העירייה הנחה, בביקורת שנת 2018, להביא את רשימת התב"רים לאישור סגירה במועצת העיר. אציין כי בשנים קודמות לא הועלתה דרישה כזו.  
הרשימה כוללת טור הסבר לגבי תב"רים בהם עלות הביצוע היתה נמוכה בפועל מהתקציב המאושר.  
דברי הסבר נוספים: גזבר העירייה
4. **אישור מועצת העיר להעסקתה של הגב' אילנית פלד, כראש לשכת ראש העיר, במשרת אמון, בחוזה בכירים, במשורה מלאה בטוח שכר שבין 30% - 40% משכר מנכ"ל העירייה.**  
דברי הסבר: גב' אילנית פלד, נבחרה לתפקיד ע"י ראש העיר, הגב' יעלה מקליס.  
הנחיות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2011 מאפשרים לראש עיר להעסיק ראש לשכה בהיקף שכר של 30%- 40%, משכר מנכ"ל העירייה.  
נוסח חוזה העסקתה במשרת אמון זו, הינו נוסח אחיד שנקבע ע"י משרד הפנים.  
אישור חוזה העסקתה מצריך, בנוסף לאישור המועצה, את אישור משרד הפנים, וכל זאת כמובן עם התפנות תקן המשרה.  
משרתה של העובדת מתקצבת בתקציב העירייה המאושר לשנת 2019  
דברי הסברים נוספים: מנכ"ל העירייה
5. **אישור מועצת העיר להרכב הועדה לענייני ביקורת (חובה)**
6. **אישור מועצת העיר להמלצות ועדת התמיכות כאשר להצעת תבחינים למתן תמיכות מתקציב 2019.**  
\*מצ"ב:  
• פרוטוקול ועדת התמיכות מיום 16.1.2019.  
• הצעת התבחינים.  
• חוות דעת היועמ"ש לעניין התבחינים.  
דברי הסבר נוספים: הלשכה המשפטית.

- 7. אישור מועצת העיר להקמת החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ)**  
דברי הסבר: הקמת החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ) אושרה בעבר ע"י מועצת העיר בתאריך 6/2/2017. לאחר אישור מועצת העיר, פעלה העירייה לאשר את הקמת החברה במשרד הפנים.  
נוסח התקנון המאושר על ידי הלשכה המשפטית במשרד הפנים נדרש לאישור מחודש ע"י העיר, בהתאם להנחיות האגף לתאגידים עירוניים במשרד הפנים, בהתאם להוראות המפורטות בנוהל האסדרה. מוצע כי מועצת העיר תקבל החלטה בדבר אסדרה והקמה של החברה העירונית וכן תאשר את תקנון החברה (אשר אושר ע"י משרד הפנים) ברוב חבריה, תוך פירוט רשימת חברי המועצה והתפלגות ההצבעה.  
יצוין כי בהתאם לנוהל האסדרה - רוב חברי המועצה משמעו רוב החברים מסך כל חברי המועצה המכהנים.  
מוצע כי מועצת העיר תאשר את אסדרת והקמת החברה, את שם החברה, את מטרותיה ואת תקנון החברה, בהתאם למסמכים אשר הוצגו בפניה.  
\*מצ"ב המסמכים הרלוונטיים:  
חו"ד גזבר העירייה  
חו"ד מנכ"ל העירייה  
חו"ד יועמ"ש העירייה  
חו"ד יועמ"ש  
תקנון מאושר על ידי משרד הפנים דברי הסבר נוספים- היועץ המשפטי
- 8. אישור הרכב הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים (חובה):**
- 9. אישור מועצת העיר להרכב הועדה למיגור אלימות - (חובה):**
- 10. אישור מועצת העיר למינוי תרצה בר חיים לדירקטוריון תאגיד המים והביוב מי אונו בע"מ:**  
דברי הסבר: עיריית יהוד מונסון זכאית למנות 4 דירקטורים בתאגיד מי אונו. מבוקש למנות את הגב' תרצה בר חיים כדירקטורית. \*מצ"ב קורות חיים
- 11. דיווח על נסיעת ראש העיר לפולין במסגרת משלחת עם תלמידי תיכון מקיף יהוד**
- 12. קריאת שם לכיכר על שם החללית בראשית (מחוך לסדר היום).**

## פרוטוקול

סעיף מס' 1 - דבר ראש העיר.

סעיף מס' 11 - דיווח על נסיעת ראש העיר לפולין במסגרת משלחת עם תלמידי תיכון מקיף יהוד.

**עו"ד יעלה מקליס:** ערב טוב. ישיבת מועצה. אני קודם כל מתנצלת על האיחור, אבל למען שלום בית במתנ"ס, ישבנו שם לפחות לברך אותם לחג.

דבר ראש העיר, אני רוצה לחלוק אתכם את החוויה המדהימה שבה השתתפתי בחמשת הימים האחרונים, וזה המסע לפולין עם משלחת של תלמידי תיכון מקיף יהוד. המשלחת מנתה 500 איש, 400 וקצת ילדים, כמובן אנשי המערכת וצוות, וגם הורים מלווים. אני חייבת לומר שהחוויה היא חוויה עוצמתית, במידה שקשה לתאר אותה במילים. יש ניגודיות עצומה בין מה שאתה רואה בשטח לבין הדברים שקרו שם לפני 76 שנה.

אם אני חוזרת לאתמול, היינו במיידנק. מחנה ריכוז מיידנק נמצא ממש על הגבול של העיר לובלין, וקשה לתאר את האכזריות, את המעשים הנוראיים שנעשו שם במחנה כל כך קרוב לבתי התושבים שהיו שם במיידנק. היה שם גם מחנה עבודה ואחר כך תאי גזים ומשרפות. והרכה לא נשאר. שטח עצום בגודלו, רובו פתוח, אבל כן יש שם מבנה אחד, מבנה לבן של הכית של מפקד הכלא, וסיפורים נוראיים עליו ועל אשתו. כמה מתאי הגזים עם סימנים כחולים של ציקלון B, של חומר ההרעלה שבו רצחו את האנשים.

חלק מהמגורים של האנשים, משרפות, כולל ארובה והמיצג החזק ביותר והקשה ביותר זה הר האפר, 7 טון שאספו הרוסים בתום המלחמה מבורות ההריגה של עצמות ושל אדמה של הנספים, שריכוזו אותם ביחד במקום אחד. והמקום הזה הוא פשוט בלתי נתפס. רמת האכזריות ורוע הלב והכמויות של המעשים הנוראיים והתיאורים, הם פשוט בלתי נתפסים. בלתי נתפס שכן אדם יכול להגיע לרמה כזאת נמוכה של יחס נוראי כלפי אנשים אחרים, וגם כשאתה רואה את המקום, קשה להאמין, וכשאתה מסתכל על זה מנקודת ראות של הילדים האלו בני 16-17, זה אפילו עוד קשה יותר.

מצד שני, כשעמדתי מול 500 משתתפי המשלחת שלבושים סוויטשרטים לבנים עם הלוגו של המסע, ואתה חושב מצד אחד על אלו שהיו במשרפות והיו שם נתונים לאכזריות של הנאצים, ומצד שני, עומדים שם תלמידי התיכון שלנו, באים ממדינת ישראל החופשית, הדמוקרטית, אחרי 76 שנה, לבקר במקום הזה. אתה אומר - נעשה לנו נס, נעשה לנו נס גדול, נס לא מובן מאליו - מדינת ישראל. ממש לא מובן מאליו.

ואני בטוחה שאם היו שואלים את אחד האנשים או הנשים שהלכו שם למשרפות, או סבלו ממגפי הצורר הנאצי, שאחרי 76 שנה תהיה מדינה חופשית ויבואו לפה בני נוער לראות את המקום, תהיו בטוחים שזה קרוב לנס ואכן זה נס.

התחושה שליוותה אותי, זה שאנחנו צריכים לנצור את הנס הזה. הוא לא מובן מאליו, ומדינת ישראל, מחויבותנו לשמור עליה, ולשמור עליה מכל משמר. היא לא מושלמת המדינה הזאת שלנו. החברה הזאת שלנו יש לה הרבה דברים לשפר. אבל אם אנחנו משתמשים במילות השיר, או 'אין לנו ארץ אחרת', והיא הכי טובה שיש לנו.

ומעבר לזה, תפקיד כל אחד ואחד מאיתנו, זה לעשות כמה שיותר טוב, להעצים את הטוב סביבנו, למצוא את המחבר ואת המשותף ולנסות להתגבר על האתגרים של השונה והמבדיל. סליחה שאני כל כך פומפוזית הערב, אבל הסיור הזה בפולין שם במקומות, בגטו וורשה, שאתה לא רואה כלום, אתה יושב על הבונקר של מורדי הגטו, וזה נראה כאילו אתה בגן, גן פרטי. שאלו אותי אם הצטלמתי בסביון.

אתה יושב שם על הבונקר של המורדים, והם היו מעטים ולא היה להם נש, והנוקים היחידים שהם יכלו לעשות לגרמנים, זה פה ושם איזושהי, באמת דברים מינוריים לעומת כל הצבא הגרמני הגדול הזה. וככל זאת, נערים צעירים, ילדים בני 22, מרדכי אנילביץ' היה בן 22 כשנשא את נס הדגל. עשו את מה שהם צריכים כי הם חשבו שיהודי לא יכול ללכת כצאן לטבח ללא התנגדות.

ביום שישי במסע, יש מסורת שכל הקבוצה מתכנסת באולם אחד ועושים קידוש. והקידוש הזה בלב ורשה, מקבל משמעות עצומה, מרגשת. וכל הילדים שוב לבושים בחולצות לבנות, ממש קשה לדבר, קשה לבטא את התחושות במילים. והצטרפה אלינו גם בת של חסיד אומות העולם, שבתקופת המרד כבר עם הפרטיזונים הפולנים והבריה ילדים קטנים. ואישה נחמדה בת 79, הגיעה עם הבת שלה ועם הנכדה, ואנחנו נורא התרגשנו. אני לא בטוחה שהם הביאו את ההתרגשות שלנו על כל ילד שהם הצילו. אבל מבחינתנו זה היה חלק מהאור שזכינו להכיר בתוך החושך הזה שנקרא שואה.

והאור הזה צריך להוביל אותנו, והתחושה היא שכל אחד מאיתנו צריך להבין את גודל המשימה שמוטלת עליו לשמור על המדינה הזאת מכל משמר. זהו, אז תודה שהקשבתם.

**גב' יפעת זמיר:** היית בביאליסטוק, יעלה?

**עו"ד יעלה מקליס:** הייתי בביאליסטוק. היה לנו טקס בביאליסטוק יחד עם ראש העיר של ביאליסטוק, בערב הראשון. ערכנו טקס ליד האנדרטה לזכר חללי גטו ביאליסטוק. אם כבר העלית את הסוגיה, ביאליסטוק הייתה עיר יהודית. לפני המלחמה, 60% מתושבי ביאליסטוק היו יהודים. 60% וזה באנדרסטייטמנט. ורק מאות מהם שרדו, מעט מאוד. ואנשי ביאליסטוק כיבדו אותנו, ראש העיר, סגניו, משמר של הצבא הפולני, טקס כמעט צבאי מלא. תוכלו לראות בפייסבוק. ואגב, גם הטלוויזיה הפולנית הקרינה את הטקס וראיינה גם את הילדים וגם את חיים וגם אותי. ייחסו לזה חשיבות מאוד מאוד גדולה. באמת היה כבוד מאוד-מאוד גדול. ובכיכר שבה נערכה הטקס, קרוי על שם טננבאום, שגם אצלנו בעיר יש רחוב על שמו.

**מר אלי גרינמן:** גם אנילביץ'.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש גם אנילביץ' ויש גם את זה שכתב את שפת האספרנטו, זמנהוף. כן, בביאליסטוק מוקירים ומעריכים. אמר ראש עיריית ביאליסטוק שהוא ישתדל השנה להגיע בעצמו לטקס בסוף אוגוסט. בשנתיים האחרונות הוא שלח את סגנו. כן, כיבדו אותנו מאוד וגם התלמידים מאוד התחברו לעניין הזה. זהו, יש לנו פה משמעות מאוד-מאוד גדולה.

**גב' יפעת זמיר:** אני רק רוצה לומר שאני כבת זוגו של (לא ברור) ביאליסטוק. באמת, אני הייתי מציעה לכולנו לבוא לראות את החדר המאוד-מאוד מוזנח בבית ביאליסטוק, עיר שבאמת קלטה את כל שיירי הניצולים. אני חושבת שראוי שתשמר באופן יותר, אפילו מכבד, זו לא מילה אחרת. אנחנו עושים שם כל מיני אירועים. זה חדר שאני חושבת שהעירייה, ויש פה תב"רים לאישור, צריכה לתת גם כסף וגם קשר. אני אגב הייתי מצפה שמישהו-

**מר ויקטור ג'נח:** איפה זה, בבית העם?

**גב' יפעת זמיר:** בית העם, זה פשוט באמת עלבון לקהילה הזאת. יש שם איש יקר שמחזיק את זה, ללא כסף וללא תמיכה.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה לא נכון. בואי לא נתווכח על זה עכשיו.

**גב' יפעת זמיר:** אני הייתי שמחה שבמקום סיסמאות, באמת, אני יודעת שעברת חוויה מאוד (לא ברור)

**צו"ר יעלה מקליס:** יפעת, בואי, תעצרי את זה פה, זה לא מתאים עכשיו. גם מה שאת אומרת לא נכון. אז בואי, תלמדי את העובדות ואחרי זה-

**גב' יפעת זמיר:** אני מזמינה את כולם להגיע ולהגיב אם יש כסף שמתחזק את המקום. ואם יש, אז צריך לנהל אותו אחרת. זה עניין של ניהול. באמת, אתם כולכם מוזמנים, ויכול להיות שצריך להיות שם מישהו אחר, אולי מקצועי יותר. אבל המקום הוא עלבון לעיר, ולקהילה שחיה כאן בקרבנו, ועדיין חיים פה אנשים מביאליסטוק. אז אני מבקשת את תשומת הלב שלכם כחברי מועצת עיר. אתם מוזמנים, אפשר ללכת יחד לראות את זה, ולעשות קשב יותר משמעותי לשיירי הקהילה. זה עניין של שנים. אבא של בעלי, שהוא בן 84, והוא זכר לאמא שלו שעלתה מביאליסטוק מהעיירה והתיישבה בשכונה הזו. וזה מביך כל פעם מחדש. אז אני מבינה את כולם.

**מר ויקטור ג'נח:** אבל אני יודע, שם עושים אירועים גם.

**גב' יפעת זמיר:** האירועים, הם מנסים איכשהו להתקזז כלכלית. אבל הם לא מחזיקים את עצמם. ואני מזמינה אתכם לראות את הארכיון של העיר הזאת הולך ונעלם.

**מר שמואל רוטמן:** ויקטור, השיח הזה היה כל כך לא במקום, שאני מציע לא נתייחס.

**גב' יפעת זמיר:** למה?

**מר שמואל רוטמן:** ממש לא במקום. את יכולה להעלות את זה מתי שאת רוצה.

**גב' יפעת זמיר:** סליחה, למה?

**מר שמואל רוטמן:** אמא שלי עלתה מביאליסטוק, המשפחה שלה הוכתדה שם.

**גב' יפעת זמיר:** נו, אז למה אתה לא שם?

**מר שמואל רוטמן:** תרמתי כסף לשם. והבטיחו לעשות פלקט ולא שמו עד היום. 4 שנים מספרים לי, אז עזבי.

**גב' יפעת זמיר:** מה זה?

**מר שמואל רוטמן:** סליחה, אני לא רוצה להתווכח על זה. גמרנו, די.

**גב' יפעת זמיר:** אחריותנו לנהל את זה אחרת. זה הכל. אם אתה חושב שצריך להיות מנוהל אחרת-

**מר שמואל רוטמן:** זה לא היה במקום, זה לא קשור.

**גב' יפעת זמיר:** למה? סליחה, אלא מתי? ביום השואה כשנגיע שוב פעם לראות את זה? לא. עכשיו זה המקום.

פרוטוקול מועצה מן המניין 7/19  
מיום 1/4/19  
עמוד 8 מתוך 63

**עו"ד יעלה מקליס:** יפעת, בואי, תלמדי את העובדות, תבואי, תביאי את ההצעה.

**גב' יפעת זמיר:** העובדות מדברות בעד עצמן, וכולם מוזמנים. זה הכל. המציאות מדברת בעד עצמה.

**עו"ד יעלה מקליס:** יפעת, די, מספיק.

**גב' יפעת זמיר:** להיות בביאליסטוק בלי לקחת נציג מהעיר. חבל, זה הכל.

### סעיף מס' 2 - אישור מועצת העיר לרשימת תב"רים לשנים 2019-2021

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו בנושא שני לסדר היום, אישור מועצת העיר לרשימת תב"רים לשנים 2019-2021. דברי הסבר: העירייה נערכה והכינה תוכנית פיתוח ושיקום רב שנתית, אשר למימושה הוכנה רשימת תב"רים הכוללת גם הסברים לכל תב"ר ותב"ר. לרשימת התב"רים לפתיחה ב- 2019, קיים מימון בקרנות הרשות. התב"רים המיועדים לפתיחה לשנים 2020-2021 מוחנים במקור תקציבי עתידי. מסגרת התב"ר המאושרת באישור זה, מהווה מסגרת מקסימום והגדלתה תצריך אישור מועצה נוסף. העירייה יכולה להקדים פתיחת התב"ר או לאחור מהתכנון המפורט, וזאת בהתאם לצרכים סדרי בעדיפות, התכנות תקציבית ושיקולי הנהלת העירייה. כן, קיבלתם רשימה של התב"רים. קיבלתם פרטים גם על הרשאות.

**מר אמנון סעד:** אפשר להתייחס?

**עו"ד יעלה מקליס:** כן, בבקשה.

**מר אמנון סעד:** גל, 3.

**מר ויקטור ג'נח:** 3 זה חינוך.

**מר אמנון סעד:** משרד החינוך, 1,550, אשר 2,679,000 ש"ח, על פי הסכם השבחה?

**מר גל לניאדו:** לא, לא. על פי הסכם. והשבחה עוד 1,280,000 ש"ח.

**מר אמנון סעד:** תלוי איפה שמים את הפסיק.

**עו"ד יעלה מקליס:** החיים והמוות ביד הלשון.

**מר אמנון סעד:** אז 1,280,000 ש"ח קרנות הרשות?

**מר גל לניאדו:** נכון, השבחה.

**מר אמנון סעד:** יפה.

**מר גל לניאדו:** כרגע (לא ברור) עוד לא קיימות.

**מר אמנון סעד:** זה לא שאלתי, זה ראיתי. אגב, מה בונים שם?



**מר גל לניאדו:** כחוב, תסתכל מצד שמאל. מדובר בבינוי מבנה 2 קומות+חצר, כאשר קומה ראשונה משמשת שני גני ילדים, וקומה שנייה משמשת כאולם קטן רב תכליתי. המימון הוא מהרשאות צפויות ממשרד החינוך, חברת אשרד, והשלמה נדרשת מקרנות הרשות. רשמנו גם הערה - באם הסך לא יספיק, תבוצע הערכת מצב מחודשת להיקף הבנייה.

**מר אמנון סעד:** כן.

**מר גל לניאדו:** בכל מקרה, יש כאן מסגרת של 5.5 מיליון ש"ח, לא יותר.

**מר אמנון סעד:** אני יודע, אני לא סתם שואל. תראה, אני זוכר שאת ה-1,550,000 ש"ח הייתה לנו כבר הרשאה כזאת בשני גני ילדים.

**מר שמואל רוטמן:** לא השתמשו בה.

**מר אמנון סעד:** זו אותה הרשאה?

**מר גל לניאדו:** זו אותה הרשאה.

**מר אמנון סעד:** כי אמרת שהרשאות עוד לא קיימות.

**מר גל לניאדו:** לא, לא, רגע, נעשה סדר, שנייה.

**גב' שירה דקל כץ:** אני אסביר רגע. ההרשאות שהיו, היו על מיקום אחר והן הרשאות ישנות, ולכן אנחנו גם היינו במשרד החינוך לבקש לעשות הסבה וגם הגשנו בקשה מחדש, אבל לא ניצלנו את 2 ההרשאות הקודמות שהיו.

**מר אמנון סעד:** אני יודע, בגלל זה שאלתי.

**מר גל לניאדו:** אתה צודק. יש עדיין 2 הרשאות להקמת גני ילדים ומיקום אחר, שהוחלט בסוף לא להקים אותם שם.

**מר אמנון סעד:** אני יודע, בגלל זה שאלתי.

**מר גל לניאדו:** במיקום הזה אין עדיין הרשאות תקפות. צריך להסב אותן, או לחילופין לקבל הרשאות חדשות.

**מר אמנון סעד:** כן, הבנתי.

**חיים מימון:** איזה מיקום זה?

**גב' שירה דקל כץ:** זה ממש בסמוך לבית ספר "אורנים".

**מר שמואל רוטמן:** זה בין משרד המכירות של תמר לאורנים, יש שם שטח חום.

**מר אמנון סעד:** 6, אנחנו דיברנו על זה גם בפעם הקודמת, גל. אנחנו מדברים פה על התכניות האלה שאישרנו כבר בשנה שעברה. עם תב"ר, אתה זוכר? זו כבר פעם שנייה שמאשרים בתב"ר.

**מר גל לניאדו:** נכון.

**מר אמנון סעד:** בעקבות השיחה שהיתה עם בדש או חברי מועצה חדשים, אתה צריך לספר מה זה ולהגיד מה זה. אבל אני חושב, שהכסף בתכניות הפדגוגיות האלה, צריך להגיע מהתקציב הרגיל.

**מר גל לניאדו:** אז אני אגיד מילה רק על זה.

**מר אמנון סעד:** ואולי גם תסבירו למי שלא היה פה.

**מר גל לניאדו:** שירה תתייחס לעניין המהותי מה עושים בכסף, לאן זה הולך. אני אתייחס רק לעניין התקציבי.

**מר אמנון סעד:** כן.

**מר גל לניאדו:** מכל התב"רים האלה, זה התב"ר היחיד שהמקור מימון שלו למעשה לא יכול להיות מקרן פיתוח של הרשות. קרנות פיתוח צריכים ללכת לפתח, המקור המימוני של התב"ר הזה הוא עודפים מהתקציב הרגיל, קרן היסטורית של עודפים מהתקציב הרגיל. לכן ניתן מאותה קרן עודפים מהתקציב הרגיל, לכן ניתן מאותה קרן עודפים מהתקציב הרגיל לעשות פרויקט.

**עו"ד יעלה מקליס:** קלעת לדעת גדולים, או הוא קלע.

**מר גל לניאדו:** כן. לעשות פרויקט בעצם שהוא כמהות שלו תקציב שוטף. בגלל המקור שהוא קרן עודפים לתקציב הרגיל.

**מר אמנון סעד:** אתה יכול לקחת את זה בשנה הבאה בחשבון בתקציב רגיל.

**מר גל לניאדו:** אם תהיה לנו כזאת קרן, אני לא-

**מר אמנון סעד:** כל היום אתם בונים, לא יהיה, אז לאיפה נלך?

**מר אורי שנהר:** יש בעיה עם זה שזה קרן?

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, אין בעיה. אין כל הזמן קרן עודפים.

**מר אמנון סעד:** אני אומר זה אותו דבר.

**מר גל לניאדו:** הוא אמר משהו נכון. רק (לא ברור)

**קהל:** אפשר שאלה?

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, לא, לא.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** עוד שאלות, אמנון?

**מר אמנון סעד:** כן, כן.

**מר ויקטור ג'נח:** הוא החליף את הדר היום.

**מר גל לניאדו:** אולי לגבי המהות.

**מר אמנון סעד:** על המהות כבר דיברתם, יש חברי מועצה חדשים, תספרו להם.

**גב' שירה דקל כץ:** אני אגיד שבעצם מנהל התיכון יזם תכנית שהיא תכנית מאוד ייחודית עבור נערים ונערות שהיו על סף נשירה, או כאלה שכבר עברו את נקודת הנשירה, מה שנקרא, ובעצם הצליח לבנות תכנית ייחודית, שהיא תכנית שנקראת תכנית הזנק. זה כיתות הרבה יותר קטנות שמקבלות הרבה יותר, גם יחס אישי, גם השלמה וגם השקעה, כדי לעזור לאותם תלמידים במהלך ה-3 שנים לא לנשור מבית ספר, אלא להצליח לסיים מערכת של לימודים פורמאלית, והנתונים, הוא בא והציג אותם, ואם תרצו, אנחנו נביא אותו שוב שיציג. הוא ישמח לבוא ולהציג גם באמת לתכרי המועצה החדשים, ממש את הנתונים.

כי כשזה הוקם בהתחלה, עוד אי אפשר היה לדעת איך זה יהיה. היום כבר יש שלושה מחזורים ויש תוצאות. ואפשר ממש לראות את ההישג הזה. לצערנו הרב, זו תכנית שמשרד החינוך כמעט לא מתקצב אותה, ולכן התקצוב יושב, נכון להיום, רק על בית ספר. מנהל התיכון היה כאן, הסביר, בא וביקש בעצם תמיכה לאותה תכנית ייחודית כדי להציל את אותם ילדים, רגע לפני שהם נושרים מבית ספר. אז התקציב הזה מיועד להפעלת אותן כיתות הזנק.

**מר אורי שנהר:** שירה, ולאור ההצלחה של זה, אולי אפשר כן לנסות להוציא כסף, השתתפות ממשרד החינוך?

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו מנסים. מנסים. גם כשהיה פה מנכ"ל משרד החינוך וגם שדיברנו איתו שם וגם במכתבים.

**מר אורי שנהר:** עכשיו כבר יש לנו רקורד של הצלחה, אז-

**גב' שירה דקל כץ:** לצערנו זה לא תמיד מספיק עם משרד החינוך. אבל כמו שראש העיר אמרה, גם היא, גם חיים בודש, יש כל הזמן ניסיונות כן לנסות למצוא מקורות מימון להפעלת התכנית הזאת. מה שאנחנו צריכים לדאוג, זה באמת שהיא תמשיך לעבוד, כדי לתת מענה גם לאותם חברי מהעיר שצריכים את הסיוע והתמיכה והגיבוי הזה.

**מר אמנון סעד:** צריך גם להגיד שיש פה איזו שהיא אמירה יותר רחבה, שהעירייה עוזרת לתיכון בתקצוב של כל מיני פרויקטים חינוכיים והכל. ויש אמירות כאילו מצד אחד שהתיכון הוא עשיר, יש הרבה אגרות שנכנסות מבחוץ, מסביון, מכל מיני מקומות. אבל מאז שחיים הגיע, הושקע הרבה כסף שהיה בקופת התיכון. מתקני כושר, לכל מיני דברים כאלה. אני לא יודע אם בעוד שנתיים, אם לא יהיה לו עודף תקציבי והתמרון הזה של הכסף, זה צריך להיבחן. כאילו אם הקופה שלו תתמלא בעוד שנתיים, היא התמלאה איך שהוא והתרוקנה בגלל שהוא עשה דברים מאוד טובים. זה דבר שצריך להיבחן לאורך זמן. הדר, לא באת, כלום לא עבר. כלום, אתה לא מאמין.

**עו"ד הדר מימון:** חם פה, מחניק. אני מתנצל על האיחור.

**גב' יפעת זמיר:** אני לא הייתי, שירה, בהרצאה הזאת של חיים. אני רוצה לשאול עקרונית איך מתנהל הדבר הזה. לדוגמא, זו דוגמא טובה הסיפור הזה של הזנק, אני גם אגיד למה.

יושבים פה אנשים שהם מעורבים, מכירים, עמותות, תורמים. אני חושבת שאם היינו יודעים על הדבר הזה, למשל, כי תראי, השורה פה היא ריקה. אני לא יכולה כל היום ללכת, כולנו אני חושבת כחברי מועצת עיר, לא יכולים כל היום ללכת ולחפש נתונים, לחפש פירוטים. נותנים כאן 61 מיליון ש"ח תב"רים. אני חושבת שצריך לקבל פה איזשהו פירוט. תכנית הזנק זו תכנית מעולה, ואני חושבת שאם היינו יודעים עליה והיינו רואים את המצגת, מקבלים למייל מצגת, אני בטוחה שלפחות אחד או שניים מחברי מועצת העיר שיושבים פה, היו יכולים לסייע ולהביא כסף נוסף.

**גב' שירה דקל כץ:** אין בעיה, אנחנו נדאג. אני היום שולחת לחיים בדש מייל. הוא ידאג להעביר לכם ובשמחה תעזרו לגייס כסף.

**גב' יפעת זמיר:** אני רוצה לדבר באופן עקרוני על האופן שבו מסתכלים עלינו כמרימי אצבע או לא. באמת, אנחנו מבקשים ולא בפעם הראשונה חומרים. אי אפשר 61 מיליון ש"ח על 4 עמודים, זה לא הגיוני. באמת, זה לא רציני וזה לא הגיוני.

**גב' שירה דקל כץ:** בסדר, בואו נתקדם.

**עו"ד הדר מימון:** בטח חברי הקואליציה יודעים מה מסתתר מאחורי כל-

**מר ויקטור ג'נח:** אנחנו היינו בישיבה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון?

**מר אמנון סעד:** את זה כן (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** (לא ברור) כל התב"רים?

**מר אמנון סעד:** לא.

**עו"ד יעלה מקליס:** תמשיך.

**מר אמנון סעד:** הוא בא, הוא חייב לדבר קצת, תנו לו לשחרר, אחרת נסבול פה.

**מר שמואל רוטמן:** גם ככה נסבול.

**עו"ד הדר מימון:** ממלא מקום (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** אתה יודע מה הוא עשה פה בשישי שבת?

**עו"ד הדר מימון:** ישב פה בעירייה בטח.

- מר אמנון סעד:** תגיד לו איך שמת פה עמדה ושמרת. תגיד לו. הוא מהפרטיזונים.
- גב' יפעת זמיר:** שירה, רק שנייה, אני רק אסיים את השאלות שלי לגבי כמה ילדים יש בכיתה.
- גב' שירה דקל כץ:** אבל אמנון לא סיים, יפעת.
- גב' יפעת זמיר:** לא, על ההזנק שאלתי, כמה ילדים יש בכיתה הזו?
- עו"ד יעלה מקליס:** זה משתנה.
- גב' שירה דקל כץ:** זה משתנה משכבה לשכבה, אבל אני מציעה-, הכיתות הן קטנות. אם בדרך כלל בכיתה רגילה יש 30 ילד, פה מדובר על כיתות-
- עו"ד יעלה מקליס:** 38.
- גב' שירה דקל כץ:** עד 38, אז פה מדובר על כיתות של 20-15 ילדים. אם אני לא טועה עד 25, אבל אני מציעה שנעביר. חיים יעביר מצגת מסודרת עם כל המידע.
- גב' יפעת זמיר:** (לא ברור) שכר לימוד לכל תלמיד?
- גב' שירה דקל כץ:** הילדים לא משלמים, זה חוק חינוך חנם.
- גב' יפעת זמיר:** אז למה תב"ר?
- גב' שירה דקל כץ:** לא, העלויות הן של בית ספר. הילד עצמו לא משלם.
- גב' יפעת זמיר:** בוודאי, אבל כמה העירייה משקיעה פר תלמיד? זאת אומרת, לדעת איך-
- גב' שירה דקל כץ:** כשהוא היה כאן, הוא הציג שהעלויות שיושבות על בית ספר בהפעלה של כיתות ההזנק, אחד הדברים זה שהוא פתח את זה, זה היה רק ב-י. אחרי זה, זה מכפיל את עצמו, זה משלש. אז בעצם יש 3 שכבות שפועלות כל הזמן. למיטב זכרוני, הוא ביקש מהמועצה או בזמנו בין 1 ל-1.5 מיליון ש"ח. אנחנו הקצבנו הקצבה מסוימת.
- מר אמנון סעד:** לא, לא, לא, לא.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, 250,000 ש"ח לכל כיתה.
- מר אמנון סעד:** 600,000 הוא ביקש.
- גב' שירה דקל כץ:** לדעתי יותר. אנחנו הכנסנו 600,000 ש"ח?
- מר אמנון סעד:** הוא ביקש הרבה? אז לא סיפרתם לנו.
- גב' שירה דקל כץ:** לדעתי יותר.

- עו"ד יעלה מקליס:** לא, אתם הלכתם אליו. ביקשנו 750,000.
- מר שמואל רוטמן:** נכון.
- מר אמנון סעד:** נכון, נכון, את צודקת.
- עו"ד יעלה מקליס:** 250,000 ש"ח לכל שכבה, ככה הוא ביקש. אז בהתחלה נתנו לו 500,000 ש"ח.
- מר שמואל רוטמן:** 500,000 ש"ח, בדיוק.
- עו"ד יעלה מקליס:** ועכשיו מדובר על 250,000 ש"ח. תמיד יש אפשרות להעלות את זה. חיים יסביר את הכל, אנחנו נביא אותו לישיבת מועצה, כמו שהבאנו אותו בזמנו לישיבת המועצה והוא יסביר את הכל. אבל בשלב ראשון מדובר על 450,000 ש"ח, זה סכום התב"ר, 2 שכבות, כמו שהיה בשנה שעברה. וזהו, הוא תמיד ישמח לקבל עוד.
- מר אמנון סעד:** ברור, רק צריך לבדוק שהוא לא עובד עלינו עוד שנתיים.
- עו"ד יעלה מקליס:** ומי שיכול להשיג כסף לתרומות, הוא ישמח.
- מר אמנון סעד:** אנחנו רוצים לבקש ממנו, יעלה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני יכולה להגיד, שלמשל לפולין השיגו תרומות, כך שילדים שלא יכלו לשלם, יצאו בעלות אפס.
- מר אמנון סעד:** מבית הספר?
- עו"ד יעלה מקליס:** כן.
- מר אמנון סעד:** וגם צריך להגיד שהיו 3 ילדים מפה. שירה.
- גב' שירה דקל כץ:** מקידום נוער.
- עו"ד יעלה מקליס:** משלחת.
- מר אמנון סעד:** שהעירייה עזרה, ואנחנו עשינו איזה בזאר של כגדים, של בחור אחד, נועם, גם אב שכול. וגם יצאו 3 מקידום נוער, שזו באמת חוויה.
- עו"ד יעלה מקליס:** יפה מאוד.
- עו"ד הדר מימון:** גם נבחרי ציבור יצאו, לא?
- מר אמנון סעד:** אני לא יודע. לא ראיתי תמונות. 9, בטיחות תשתיות חשמל. אנחנו מדברים על המשך המרכזיות, שגיאה?
- גב' שירה דקל כץ:** מרכזיות ועמודים וגופים.

**מר אמנון סעד:** שאר העמודים? כי אז עשינו 100, נכון?

**הערה:** העמודים הנופלים.

**מר שגיא מסר:** הרי עשינו תוכנית 4 שנתית, ועשינו כל שנה מה אנחנו הולכים לעשות. אז זו הפעימה הזאת.

**גב' יפעת זמיר:** איפה התכנית הזאת, שגיא? איפה התכנית הזאת?

**עו"ד הדר מימון:** זה של הקדנציה הקודמת, בחי"ך.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש להדר את הכל.

**גב' יפעת זמיר:** חברה, עובדים לא רציני פה. איפה המצגות האלה?

**עו"ד יעלה מקליס:** שאלה הבאה.

**עו"ד הדר מימון:** אתם מאשרים, תעשו תצוגה.

**מר אמנון סעד:** פעם שעברה עשינו גם מרכזיות וגם סימנו פה עמודים שהחליפו אותם בצירים הראשיים.

**גב' שירה דקל כץ:** ובגינות ציבוריות.

**מר אמנון סעד:** 4 מטרים והכל. ואנחנו סימנו את מה שצריך, מה שלא צריך. ועכשיו יש זה. זה נראה על פניו 3 מיליון כאלו למה שנשאר, קצת (לא ברור)

**גב' שירה דקל כץ:** זה לא מה שנשאר. רגע, בוא נסביר שנייה? אני אסביר. לקחנו את כל סקר הבטיחות שנעשה בעיר, חילקנו אותו ל-4 פעימות, אוקיי? כי לא תספיק לא אחת וגם לא 2 פעימות.

כל פעימה, לקחנו את הרחובות בחומרה הכי גבוהה. גם רחובות, דיברנו על זה בלי הארקה, גם מרכזיות בלי הארקה, מרכזיות ישנות. גם גינות ציבוריות, עמודים נופלים, אזורים שזיהינו קורוזיה, ועשינו את החלק הראשון. עכשיו עוברים לפעימה השנייה, זה לא ייגמר פה, אני כבר אומרת, יש עוד 2 פעימות. זה ייקח זמן לעשות את כל מה שצריך לעשות ברחבי העיר.

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) את כל שאר התכנית ולראות באמת, אז ידענו, אפילו סימנו את העמודים, וכבר רואים תוצאות. אנחנו שומרים את זה שם בעצם, ברחוב צה"ל?

**הערה:** כן.

**מר אמנון סעד:** יש שם עדיין עמודים, אז תשתדלו שלא יהיה מחסן. א' - אפשר לעשות שם (לא ברור) מפעל המים שם יפה, וצמחיה, ולעשות אפילו איזה ציור יפה כמו שעשו בקריית אוננו. לא מיליונים, אבל אפשר לעשות איזו פינה נחמדה. ולעבוד לא על בסיס שאנחנו מחסן שלהם, כי אנחנו אישרנו את זה לדעתי במאי 2017 או יוני 2017 (לא ברור) שנה וחצי עם אותם 100 עמודים. זאת אומרת, הוא מי שעשה את תכנית העבודה, שגיא?

**שגיא מסר:** אבל נשאר שם מעט (לא ברור)

(מדברים ביחד)

**מר אמנון סעד:** אני רק אומר שזה לקח לזה בסך הכל עד עכשיו, אני לא בא בטעות לאף אחד, אני רק מציין עובדה שלקח הרבה זמן, ותשתדלו לא לעשות שם פעימות ענקיות שזה יהיה מחסן.

**מר ויקטור ג'נח:** נכון, ואחר כך זורקים.

**מר אמנון סעד:** 21.

**מר ויקטור ג'נח:** להקשיב טוב, חבר'ה.

**מר אמנון סעד:** שיפוץ גינת עץ האפרסק. אני חושב שזה סכום קטן מידי.

**מר ויקטור ג'נח:** מאוד אפילו.

**מר אמנון סעד:** כן. אני לא יודע מי התקמצן פה.

**מר שימי בונפיל:** שגיאת התקמצן.

**מר אמנון סעד:** אתה יודע, כל כך ברור לי שזה אתה.

**מר שגיאת מסר:** פעם הבאה אני אבקש 5 מיליון.

**מר אמנון סעד:** אתה תבקש מה שצריך.

**מר ויקטור ג'נח:** לא, הוא צודק, חברי ההנהלה רצו להוסיף לך.

**מר אמנון סעד:** לא יודע, לא חשוב.

**מר ויקטור ג'נח:** אמנון יציל את המצב.

**מר אמנון סעד:** אני לא מציל שום דבר. אני מציע, אתם תחליטו, אתם קובעים גם ככה. להגדיל פה את התכ"ר הזה כי זה בא מהשבחה, לא יודע, תמצאו את הכסף. כי באמת 750,000 ש"ח זה לא הרבה לגינה הזו.

**מר ויקטור ג'נח:** אני מסכים.

**מר אמנון סעד:** יש לה פוטנציאל אדיר. אגב, אני רוצה להגיד שיש שם גם אפשרות, אם כבר אנחנו עושים את זה, אולי גם לעשות שם את החנייה, אספלט, מכירים את הסיפור? וסוף סוף לגמור את העניין הזה שהבחור הזה עובר דרך הגינה הזאת לתוך הבית שלו. צריך לפעול, מישהו שייקח את זה פה ברצינות, והבן אדם הזה יבין שהוא לא יכול לנצל את השטח הציבורי הזה ולסכן שם ילדים.

**הערה:** ניסינו לשים שם עצים. אבנים, אבנים.



פרוטוקול מועצה מן המניין 7/19  
מיום 1/4/19  
עמוד 17 מתוך 63

**מר אמנון סעד:** עזוב אבנים. צריך לשים שם תמרור ולהעביר אותו בוועדת תמרור. צריך לחכות לו שם. גם שוטרים עושים מארכים.

**מר ויקטור ג'נח:** אז מה אתה מציע?

**מר אמנון סעד:** אני אומר שזה צריך לעלות 1.5 מיליון ש"ח. אני בזמנו עשיתי תכנית.

**מר ויקטור ג'נח:** מה, הגזמת. מינימום זה (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** בסדר, אני יודע- זה ויקטור, מי שלא מכיר.

**עו"ד יעלה מקליס:** על חשבון איכות הסביבה.

**מר אמנון סעד:** לא (לא ברור) אגב, גם אני חושב שה-1.8 מיליון-

**מר ויקטור ג'נח:** על חשבון המשכורות של הנבחרים.

**מר אמנון סעד:** זה אנחנו הורדנו את הסכום שלנו ב-2003, 65% שכר זה, ואחר כך העלינו ל-80% והם מקבלים 100%.

**עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, אני מציעה ככה-

**מר אמנון סעד:** כן, אני מציע פה באמת.

**עו"ד יעלה מקליס:** תקשיב, תראה את התכנית הזאת, נשב עליה, נקדיש לזה איזו שעה. תראה לנו את התכנית, בוא נאשר את ה-750,000 ש"ח. אם נחליט שאנחנו רוצים לעשות שתי פעימות או יותר, אז נוסיף.

**מר אמנון סעד:** כי צריך לקחת בחשבון, תראו, אין לנו גינת פעוטות בעיר, גינה שהיא פראקסלנס פעוטות אין לנו. כולם באים בטענות, ילדים קטנים, ילדים גדולים. זה המיקום, אתה יודע, יש פארק ענק שם. דרך אגב, יש מתקנים שם על דשא, ממש נחמדים, אפילו עם כאלה שמקריאים סיפור לילדים. עם ציליה, לא (לא ברור) בגובה, לא צריך, זה ממש יפה. הייתה לי פעם איזו תכנית שם, לא חשובה. אתם תעשו תכנית.

**גב' שירה דקל כץ:** רק עוד הערה, חשוב להגיד שזה אומדן ראשוני, זה לפני ביצוע של תכנית מפורטת, ולכן, אם יהיה צורך, אנחנו נביא (לא ברור)

**מר ויקטור ג'נח:** זה לא כולל אדריכל נוף וגנים פה?

**גב' שירה דקל כץ:** עוד לא. פה זה מדובר על אומדן ראשוני לפני שלקחנו מנהל פרויקט ואדריכל.

**מר ויקטור ג'נח:** יש לנו ועדה, אנחנו נשב בוועדה עם יעלה ואיתך ונחליט באמת.

**מר אמנון סעד:** תראו, יש פה ב-22

**מר אורי שנהר:** אמנון, אני אעצור אותך רגע. אני מתנצל, אבל אני צריך לצאת.

**מר אמנון סעד:** אורי, אל תדאג, העמדה של רוטמן מזה שהיא הייתה בחו"ל עדיין קיימת. יש שומר בעמדה עכשיו? מתי זה נגמר המנדט? היא לא יודעת שאתה מגן פה על כל העמדות. 22 - פרויקטים סביבתיים, הסדר פשרה תלת שנתי ייצוגית מפוחי עלים. היה לנו פה איזה מקרה, שלמרות ש (לא ברור) לא במזל, שגיא ואני הוצאנו להם אז מכתב והתראה לעובדים של הגננים.

**מר שימי בונפיל:** תיעדו אותו אני זוכר אז, תיעדו אותו.

**מר אמנון סעד:** כן, לא לעבוד עם מפוח. לדעתי זה, אני לא יודע, שמעתי פעם שאשתו של ארדן (לא ברור) עדיף שלא תתערב.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש עכשיו חוק עזר שמציע עכשיו, שנצטרך לדון בזה ולאשר אותו שבכל זאת, להפעיל מפוחים בשעות סבירות כי זה גורם לנו להוצאות מיותרות ולירידה ברמת הניקיון.

**מר אמנון סעד:** רבותיי, בוא אני אגיד לכם משהו. תראו, למשל במשך השנים יש כאלה שמתגאים שהם עכשיו עושים דשא סינתטי בגני ילדים, עיריית יהוד עשתה את זה במשך כל 5 השנים האחרונות. אבל אי אפשר לנקות את זה. אי אפשר לנקות את זה בלי מפוח.

**קהל:** דשא סינתטי אפשר לנקות (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, אמנון, אין הערות מהקהל, אוקיי? אין הערות מהקהל.

**מר אמנון סעד:** כן, עם איי רובוט.

**עו"ד רוני חלמיש:** אתה רוצה שאני אסביר על הסכם הפשרה?

**מר אמנון סעד:** כן, כן. ותגידו מה הולכים לעשות בכסף. כי לאנשים אין פה ידע. אז רצוי שתדעו, בגלל מפוח העלים.

**עו"ד רוני חלמיש:** אני אגיד כמה מילים. הוגשה נגדנו תביעה ייצוגית על 77 מיליון ש"ח.

**מר אמנון סעד:** 77 מיליון ש"ח על שימוש במפוח.

**עו"ד רוני חלמיש:** על שימוש במפוחי עלים. הייתה לנו בעיה בתביעה, כי מדובר בגברת שפשוט הלכה וצילמה באופן סיסטמתי אנשים שעובדים.

**מר אמנון סעד:** לא, לא, עובדי קבלן של הגינון.

**עו"ד רוני חלמיש:** עובדי קבלן שהועסקו על ידי העירייה (לא ברור) באופן קבוע, השתמשו במפוחי עלים. שלחה לנו התראות בלי סוף. באיזשהו שלב אנחנו עשינו אפילו שימוע לקבלן. התברר שהוא השתמש במפוחי עלים למרות שאסרנו עליו. ברגע ששמענו את זה (לא ברור) זה היה אפילו לפני איזה חג, שגיא?

**מר שגיא מסר:** ראש השנה.

**עו"ד רוני חלמיש:** לפני ראש השנה, אמרנו לקבלן שאנחנו לא מוכנים להמשיך איתו. הפסקנו את העבודה של הקבלן, חילטנו אפילו ערבות בנקאית על איזה 150,000 ש"ח. אמרנו לו שבגלל כל הסיפור הזה שהוא חייב לצאת מהעיר. פרסמנו אפילו איזה מכרז תוך שבועיים-שלושה, ובסופו של תהליך, הגענו להסכמה עם התביעה הייצוגית הזאת. אני אומר עוד פעם, התביעה הייצוגית הייתה בעייתית, כי היה לנו (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** היה קיים.

**עו"ד רוני חלמיש:** היא צילמה, היא פשוט התעמתה, זה לא היה אכפת לה, הלכה צילמה כל היום. כל יום יש לה פשוט קטעי וידאו ולא היה לנו כמעט שום דרך להתגונן. בסופו של תהליך, הגענו להסכמה על פיצוי של כ-778 מיליון ש"ח.

**מר אמנון סעד:** אלף.

**עו"ד יעלה מקליס:** החיים והמוות ביד הלשון.

**עו"ד רוני חלמיש:** 778,000 ש"ח בערך. הכסף זה היה קיים לנו בהפרשה, כי אנחנו הפרשנו בערך את הסכום הזה כל הסמן הפרשנו, ברגע שהתביעה (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** אז עיריית יהוד משלמת 700,000 ש"ח?

**עו"ד רוני חלמיש:** העירייה לא משלמת. 777,000 ש"ח זה פעולות שהעירייה עושה, מתוכם כ-250,000 ש"ח זה רק סקר עצים שהעירייה עושה. יש פעולות חינוכיות שאנחנו הסכמנו לעשות. התשלום, הגמול היה משהו כמו 150,000 ש"ח, הגמול והשכר טרחה הוא 170,000 ש"ח. בפסק הדין אפילו הורידו את שכר הטרחה. עכשיו הם הגישו על זה ערעור לעליון, על שכר הטרחה שהורידו להם.

**מר אמנון סעד:** כן, כי מה זה מעניין אותם? (לא ברור) רק של הכסף.

**עו"ד רוני חלמיש:** אבל כל הכסף הזה, זה כסף לפעולות. האישה הזאת שהגישה, היא אישה שמתעסקת רק עם זה.

**מר אמנון סעד:** ברור לנו. מה, אנחנו לא יודעים?

**עו"ד רוני חלמיש:** זה מה שהיא עושה כל היום, רק מחפשת את ה (לא ברור) כל הכסף הזה, זה כסף לפעולות.

**מר ליאור גלבוץ:** כמה עולה לקנות לה חיים, לאישה הזאת? זה היה יותר זול.

**הערה:** זה גם גורם לזיהום אוויר מאוד גדול.

**מר ויקטור ג'נח:** לא להתערב מהקהל, חברים. הלאה, אמנון, תמשיך.

**עו"ד רוני חלמיש:** אני אומר עוד פעם, כל הכסף, 778,000 ש"ח, זה הכל לפעולות שהעירייה עושה.

**גב' שירה דקל כץ:** ערן, זו אחריות שלנו.

**מר ערן קקון:** ואם מחר-מחרתיים הוא ידפוק במכוניות של תושבים פה בעיר? העירייה תשלם על הדפיקות של המכוניות?

**מר ליאור גלבוש:** אם היינו מודעים למה שהוא עשה-

**הערה:** ערן, מפחים היו פסקי דין בכמה עיריות, לא המציאו את הגלגל.

**עו"ד רוני חלמיש:** ולא רק זה, אנחנו עשינו הכי הרבה, אין עירייה בארץ שעשתה מה שעשינו. ברגע שזה נודע לנו, הפסקנו את העבודה של הקבלן לפני ראש השנה, חילטנו לו ערבות בנקאית, הוצאנו אותו מהר ופרסמנו מכרז.

**מר אמנון סעד:** ממש לפני, הוצאנו לו מכתב שלא יעבוד עם מפוח.

**מר ליאור גלבוש:** יש מושג משפטי 'היה עליה לדעת'. זה הכל. היה עלינו לדעת שהדבר הזה (לא ברור)

**הערה:** אמרנו ועשינו לו שימוע אחד והוצאנו (לא ברור).

**מר ליאור גלבוש:** לא. ידענו בדיעבד, אחרי שהיא הגיעה עם התמונות, לא?

**עו"ד רוני חלמיש:** זה לא תמונות, זה גם קטעי וידאו, הכל. לא היה לנו שום דבר. לגופו של עניין, הייתה לנו בעיה מאוד קשה.

**מר בן ציון רזניק:** אתה אומר שהיא שלחה התראות לפני התביעה. אפשר היה להפסיק (לא ברור)

**עו"ד רוני חלמיש:** (לא ברור) המשיכה לצלם.

(מדברים ביחד)

**מר אמנון סעד:** אפשר להמשיך? רחוב אלטלף.

**מר שמואל רוטמן:** איזה מספר?

**מר אמנון סעד:** 29. מעגל תנועה. זה מה שאנחנו מבצעים עכשיו בפועל?

**מר ויקטור ג'נח:** כן, כן. זה אלטלף, אין אחר.

**מר אמנון סעד:** כי יש פה בקשה ל-

**גב' שירה דקל כץ:** לא, לא. מה שכרגע מבוצע בפועל (לא ברור) זמנית, כחלק מהסדרי התנועה הנדרשים על ידי ביג בעקבות העבודות, פה מדובר על מעגל תנועה קבוע שיהיה אחרי סיום העבודות המאסיביות.

**מר ויקטור ג'נח:** אבל באותו מקום?

**גב' שירה דקל כץ:** כן.

**מר אמנון סעד:** אז ככה. מי שבעצם מבצע את זה היום על חשבונות זה "ביג", לא בכסף שלנו, את מעגל התנועה הזמני. ואחר כך אנחנו נעשה אנחנו משהו תקני עם משרד התחבורה.

**גב' שירה דקל כץ:** יחד עם תת קרקע, עבודות תשתית שצריכות להתבצע בכל הרחוב הזה.

**מר אמנון סעד:** כן.

**גב' שירה דקל כץ:** כל התשתיות.

**מר אמנון סעד:** בסדר. אז מה שהם עושים זמני, וזה על חשבונם.

**גב' שירה דקל כץ:** זמני כרגע. כן.

**מר אמנון סעד:** זה מה שאני זוכר. 31 - תכנון יציאה נוספת מהעיר מדרום לרחוב הרצל, אבן גבירול? איפה? תגידו. כי הרצל, תראו, זה לא מעשי. הרצל דרומה, דוך ישר, אנחנו נתקלים במבנה ששווה 30 מיליון שח. אז צריך לקרוא לילד בשמו. אם אנחנו מתכננים באבן גבירול, צריך להגיד אבן גבירול וזה בסדר. אני בעד, דרך אגב. אתה זוכר, הדר? לא, כי הדר אז היה לו מה להגיד. אז אתם צריכים להגיד. לא מהצד שלו. אתה לא חייב להפקיע ממזרח.

**מר שימי בונפיל:** (לא ברור) את כל השטח מצד ימין.

**מר שמואל רוטמן:** אמנון, זה צריך לחזור לוועדה, אתה זוכר?

**מר אמנון סעד:** זוכר מצוין.

**מר שמואל רוטמן:** התקציב הוא תקציב. התקציב הוא לפתיחה.

**מר שימי בונפיל:** מאחורי בית גיל הזהב.

**מר שמואל רוטמן:** התקציב הוא תקציב לפתיחה. בוועדה אנחנו מחליטים על איזה-

**מר אמנון סעד:** טוב, מדובר על יציאה שהיא דרומית.

**עו"ד יעלה מקליס:** (לא ברור) לבחון את 3 החלופות. את החלופה של אבן גבירול, את החלופה של מדרום או מצפון ל-

**עו"ד הדר מימון:** עוד לא סיימת לבחון את זה?

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, בזכותך לא היה כסף. לבחון את כל החלופות ואז לקבל החלטה מושכלת, שתבוא כמובן לוועדה.

**מר אמנון סעד:** מצפון לאיפה, יעלה?

**עו"ד יעלה מקליס:** מצפון לבניין של-

**הערה:** 30 מיליון ש"ח.

**עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, או ממערב או (לא ברור)

**מר ויקטור ג'נח:** (לא ברור) חשמל, לא טוב?

**מר אמנון סעד:** מעולה, רק שם צריך 30 מיליון ש"ח בשביל להוריד (לא ברור) תבקש פיצויים מעווי. עזוב, לך לעוזי. מי אישר את זה, עוזי או בקשי?

**מר ויקטור ג'נח:** בקשי.

**מר אמנון סעד:** אז שניהם, כל אחד 15.

**עו"ד יעלה מקליס:** הערה בסדר, טובה.

**מר אמנון סעד:** לגבי 32, אני חושב שפה, בכלל באופן עקרוני, צריך לקבל פה, אני רואה לצורך תגבור בנושא, אני חושב שצריך לקבוע פה תכנית עבודה ברורה. נכון שבכל העיריות עושים את זה פעמיים בשנה, צריך לעשות באופן עקרוני 3 פעמים בשנה, דיברנו על זה.

**מר שמואל רוטמן:** החלטנו 3 (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** וצריך מיפוי של מעברי חצייה שהם קצת יותר מ-3 פעמים בשנה (לא ברור)

**הערה:** בתי ספר וזה?

**מר אמנון סעד:** כן, בדיוק, לא יקרה כלום לאף אחד אם אותה חברה-אגב, יש איזו הערה בעניין הזה, כשעושים את זה, ויש תלונות שהצבע לא מחזיק מעמד וזה, כי צריך פשוט לעבור עם מטאטא כביש.

**עו"ד יעלה מקליס:** לפני שצובעים.

**מר אמנון סעד:** לפני שצובעים.

**עו"ד יעלה מקליס:** כן, הכנסנו בהסכם שאנחנו-

**מר אמנון סעד:** כן, אם מישהו ירצה לאמץ את זה, זה על הכפאק. זהו.

**עו"ד יעלה מקליס:** זו המחויבות שלו.

**מר ויקטור ג'נח:** יש לי הערה בנושא שלו. בזמנו, כשאני הייתי מחזיק תיק התחבורה, הגיע חומר מסוים שאפשר לצבוע וגם לשטוף אותו. מכונת הטיאוט היא שוטפת, נהיה כמו חדש. צריך לבדוק מה העלות של זה, כמה זה עולה 3 פעמים, וכמה עולה צבע פעם אחת כזה, הוא מאוד יקר. לדעתי צריך לבדוק את זה.

**מר שמואל רוטמן:** אני ארצה שתבוא פעם אחת לעזור לנו ולראות איזה. כי חבצלת הייתה עושה על זה דוקטורטים כמה יועצים.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש פה סוגיה באמת מעניינת וחשובה כדי לבחון שאנחנו עושים באמת את המיטב.

**הערה:** ואז מכונת הכביש מטאטאת את זה, וזהו.

**מר אמנון סער:** טוב, אני סיימתי.

**מר ויקטור ג'נח:** הצבעה.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, מישהו עוד רוצה?

**גב' יפעת זמיר:** רגע, אני עוד רוצה להגיד משהו. אני ממש מבקשת, שירה, לדעת, יעלה, מתי העירייה הזאת, תחת כהונתנו, תגיע למצב שבו נראה תכנית עבודה? לא מקושרות תקציב. הגזמתי עכשיו. תכניות עבודה של כל יחידה בעירייה הזאת. אני לא יכולה להצביע על הדבר הזה כשיש פה דבר אמורפי בצורה חריגה. אין היום רשות, לדעתי, שמתנהלת באופן הזה, שמקבלת תקציבים של מחלקות בלי תכנית עבודה.

**גב' שירה דקל כץ:** למחלקות יש תכנית עבודה.

**גב' יפעת זמיר:** אבל למה אנחנו לא רואים את זה?

**גב' שירה דקל כץ:** יש תכנית עבודה מפורטת ומסודרת.

**גב' יפעת זמיר:** אני שמחה, אבל אני מבקשת כנבחרת ציבור לדעת מה תכנית העבודה, למה זה כל כך קשה? ישיבה מספר 7 ואנחנו לא רואים תכנית עבודה? באמת, אני לא עושה את זה בשביל לעשות את זה. אני מבקשת לראות תכנית עבודה של המחלקות. מה כל כך קשה אם זה קיים? מי אמר לראות את זה? אני באמת שואלת, אני לא מתממת ולא עושה דווקא. אני חושבת שזה בסיסי, זה תפקידנו. אם אני לא רואה תכנית עבודה, אני מרגישה שאני מועלת בתפקידי. אני דירקטורית מטעם הציבור, חובתי לראות תכנית עבודה.

**מר אמנון סער:** את עשית דבר כזה ב-2018.

**גב' שירה דקל כץ:** גם עכשיו הסקר עומד לצאת.

**מר אמנון סער:** אז תגידי, תעני. היא מדברת.

**גב' שירה דקל כץ:** ברור.

**מר שמואל רוטמן:** היא מחכה שהיא תסיים את השאלה.

**מר אמנון סער:** לא, כי זו לא פעם ראשונה שהיא אומרת את זה.

**גב' שירה דקל כץ:** יש תכנית עבודה סדורה של כל אגף, של כל יחידה, עם מטרות, יעדים, מדדי הצלחה, לוי"ז לביצוע וגורם אחראי. לכל יחידה בעירייה יש תכנית עבודה סדורה. אנחנו עומדים להפיק ספר כמו בשנה שעברה.

**גב' יפעת זמיר:** לא חייבים ספר, אפשר לשים את זה דיגיטלי. למה ספר?

**עו"ד הדר מימון:** ב-2020 (לא ברור) את 2019 ?

**גב' יפעת זמיר:** את מעלה את זה לאינטרנט, לאתר העירייה, וכולם רואים את זה. לא רק אני, כל התושבים, וכולנו יכולים לעקוב אחרי מה שקורה בעיר הזאת. זו שנה שישית של המרחב הציבורי הזה, אנחנו לא יודעים מה קורה. מתי צפי שזה יעלה או נקבל את זה, שירה? אני מבקשת לדעת.

**גב' שירה דקל כץ:** לא יכולה לענות על זה. מן הסתם, ברגע שזה ייצא, אני אשב עם ראש העיר, אנחנו נשקול.

**גב' יפעת זמיר:** יעלה, את יכולה לומר לנו מתי זה צפוי?

**עו"ד הדר מימון:** 2019 ייצא ב-2020, 2020 ייצא ב-2021.

**גב' יפעת זמיר:** לא, באמת.

**עו"ד הדר מימון:** זו הדרך הכי בטוחה, ואת תהיי בטוחה מה בוצע ומה לא בוצע וכמה זה עלה. לפני זה, לא חוכמה. אחרי זה, החוכמה גדולה של עיריית יהוד. נו מה?

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה על המחמאה. טוב.

**גב' יפעת זמיר:** לא, אני רוצה תשובה. שקיפות זו לא מילה גסה. זו תכנית עבודה, אני רוצה לדעת אם קיימות תכניות העבודה. מדוע זה לא עולה?

**גב' שירה דקל כץ:** קיימות תכניות העבודה, ולא בהכרח תכנית העבודה כפי שהיא מופיעה ומפורטת, צריכה להופיע באתר. זה לא מה ש-, את יודעת, מסמל בהכרח על שקיפות. יש תכניות עבודה. תכניות העבודה הן ברזולוציות מאוד מאוד נמוכות. הן אמורות להוות כלי עבודה עבורי, לראות שהצוות הניהולי מבצע את המשימות שלו בלוחות הזמנים שקבועים, ובהתאם למה שנדרש. לגבי הנושא של להעלות לאתר, יכול להיות, אנחנו נשקול את זה.

**גב' יפעת זמיר:** לא, אני באמת מבקשת לדעת שעד הישיבה הבאה אנחנו מקבלים תשובה לדבר הזה. אני יכולה להעביר לכם תכניות עבודה מרשויות אחרות.

**גב' שירה דקל כץ:** יש לנו תכניות עבודה.

**גב' יפעת זמיר:** אז למה אנחנו לא רואים אותן?

**גב' שירה דקל כץ:** הנה, אומרים לך הצוות - הם ראו ספר תכניות עבודה.

**גב' יפעת זמיר:** אבל שירה, זה לא הגיוני.

**גב' שירה דקל כץ:** אוקיי.

**גב' יפעת זמיר:** זה הגיוני?

**עו"ד הדר מימון:** אבל למה את פונה לשירה? תפני לראשת העיר. מה שירה? היא עושה מה שהיא אומרת לה. היא תגיד לה לתת, היא תיתן.



**גב' שירה דקל כץ:** בואו נתקדם.

**עו"ד הדר מימון:** מה המשחק המטופש הזה?

**גב' יפעת זמיר:** יעלה, את יכולה לומר תשובה?

**עו"ד יעלה מקליס:** כשתהיה לי תשובה, אני אתן אותה.

**גב' יפעת זמיר:** אין תשובה?

**עו"ד יעלה מקליס:** כרגע אני לא יכולה להתחייב על תאריך.

**עו"ד הדר מימון:** היא שוקלת את זה ב-2020 (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, עוד מישהו רוצה להעיר?

**עו"ד הדר מימון:** אני, כן. תפעילו את השעון.

**עו"ד יעלה מקליס:** הוא מופעל, אל תדאג.

**עו"ד הדר מימון:** אני אגיד לכם, אני ככה הבטתי בדבר הזה בהשתאות גמורה כשקיבלתי את הדבר הזה. פניתי ליועץ המשפטי, אמרתי לו 'תן לי איזה חוות דעת בתור יועץ משפטי'. עד היום לא קיבלתי, לא חוות דעת ולא חצי חוות דעת. מצטער שאני צריך להעלות את זה בפעם המי יודע כמה.

אתה היועץ המשפטי גם של חברי המועצה, בהתאם לחוק הרשויות ייעוץ משפטי. אני לא מבין למה זה כל כך קשה. למה נראה לך שראשת העיר רוצה שתבצע משהו לא חוקי. האם כשחבר מועצה פונה אליך לקבל חוות דעת, זה כל כך קשה להחזיר תשובה 'קיבלתי, תקבל חוות דעת תוך שבוע, תוך 10 ימים'. ביקשתי דברים אלמנטריים, חוות דעת פשוטה בכתב.

**עו"ד רוני חלמיש:** הדבר האלמנטרי זה פנייה בקשר לזימון.

**עו"ד הדר מימון:** אפשר לעצור את הזמן, עכשיו תורו לענות.

**עו"ד רוני חלמיש:** הזימון יצא כדין. הזימון יצא 10 ימים לפני כן. יש לך טענות לגבי הסברים, לא הסברים. זה מקום לפה. זה לא קשור לבעיית הזימון. וזו מהות החוק. החוק אומר - יש לך בעיה בזימון? תפנה.

**עו"ד הדר מימון:** פניתי.

**עו"ד רוני חלמיש:** אבל לא ביקשת את הזימון, הזימון יצא כדין, יש 10 ימים. יש תקציב, זה הכל.

**עו"ד הדר מימון:** בסדר, אני רציתי חוות דעת משפטית של היועץ המשפטי אם אני יכול לאשר היום תב"רים פה ל-5 שנים.

**עו"ד רוני חלמיש:** רצית על הסברים, זה מה שכתבת. הסברים, יש לך פה, תקבל הסברים.

פרוטוקול מועצה מן המניין 7/19  
מיום 1/4/19  
עמוד 26 מתוך 63

**עו"ד הדר מימון:** אז אני רוצה הלבין. אני רוצה חוות דעת משפטית, האם אני יכול לאשר תב"ר"ים 5 שנים קדימה.

**מר גל לניאדו:** תב"ר"ים הם רב שנתיים.

**עו"ד הדר מימון:** לא, לא, אני יודע מה רב שנתי. אני רוצה לדעת למה זה מחולק, התב"ר"ים פתיחה 2019, פתיחה 2020, פתיחה 2021. זה הרי אותו תב"ר.

**מר שמואל רוטמן:** יענו לך.

**עו"ד הדר מימון:** מה הרעיון?

**מר גל לניאדו:** זה לפי תכנית שהעירייה הכינה.

**עו"ד יעלה מקליס:** תכנית העבודה.

**מר גל לניאדו:** העירייה הכינה תכנית תב"ר"ים, גם כדי שנוכל, וגם אנחנו רשמנו לכם בדברי פתיחה.

**עו"ד הדר מימון:** יש לך את הכסף הזה? לתב"ר המלא יש לך את הכסף?

**מר גל לניאדו:** לא, זה כתוב בצורה ברורה.

**עו"ד הדר מימון:** איפה זה כתוב? אני רוצה הסבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** גל, הדיון הזה הוא עקר. הרי הוא יודע את התשובה.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אני רוצה הסבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** הוא מבין את המטרייה. הוא קיבל תשובה.

**עו"ד הדר מימון:** יעלה, אבל זכותי לקבל הסבר לפרוטוקול, האם יש את הכסף הזה מלא שחור על גבי לבן.

**מר שמואל רוטמן:** הוא כתב, הוא כתב. זה כתוב לך שחור על גבי לבן.

**עו"ד הדר מימון:** אני זכאי לקבל הסברים מגזבר העירייה.

**עו"ד יעלה מקליס:** חבר המועצה הגיע באיחור.

**עו"ד הדר מימון:** מה זה קשור?

**עו"ד יעלה מקליס:** הוא לא שמע את דברי ההסבר. אם הוא היה קורא את דברי ההסבר שנשלחו לו 10 ימים לפני הדיון-

**עו"ד הדר מימון:** תתפלאי, הוא קרא. בזמן שהיית בפולין, הוא קרא.

**מר שמואל רוטמן:** אז הוא לא הבין.

**עו"ד יעלה מקליס:** כנראה לא הבין.

**עו"ד הדר מימון:** הוא קרא והבין.

**עו"ד יעלה מקליס:** בדיוק כתוב שם ההסבר.

**עו"ד הדר מימון:** מה כתוב?

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מבקשת לא להיכנס לפוליטיקה, פשוט לענות לגופו של עניין. כי אני חושבת שבעצם חבר המועצה הדר מימון יודע היטב את התשובה, כן.

**מר גל לניאדו:** אני אקריא מתוך דברי ההסבר, תשובה לשאלה שלך לעניין המימון: לרשימת התב"רים לפתיחה ב-2019, קיים מימון בקרנות הרשות.

**עו"ד הדר מימון:** כראבו.

**מר גל לניאדו:** כתוב בצורה ברורה.

**עו"ד הדר מימון:** נכון.

**עו"ד יעלה מקליס:** למה אתה מפריע לו? תן לו לדבר.

**מר גל לניאדו:** התב"רים המיועדים לפתיחה לשנים 2010-2020, מותנים במקור תקציבי עתידי. כתבתי את זה בצורה ברורה.

**עו"ד הדר מימון:** אז למה להכניס אותם היום 2022-2023-2024 ?

**מר גל לניאדו:** אם מועצת העיר תחליט לאשר היום, היא תאשר. אפשר.

**עו"ד הדר מימון:** למה לא? הכל מותנה במקור תקציבי, בוא נכניס.

**עו"ד יעלה מקליס:** אל תתווכח.

**מר שמואל רוטמן:** זו לא פעם ראשונה.

**עו"ד הדר מימון:** לא, לא, לא, לא. אין דברים כאלה בארץ.

**עו"ד יעלה מקליס:** רבותיי, ככה לא מנהלים.

**עו"ד הדר מימון:** אם אתם רוצים לחתום היום על תב"רים ל-5 שנים, אתם חבורה של אנשים פתאים, אתם עושים שטות.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר.

**עו"ד הדר מימון:** אני אומר לכם את זה כרגע כחברי מועצה.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה.

**עו"ד הדר מימון:** חברים, אתם מאשרים כשמאשרים תקציב, מאשרים תקציבים עם תב"רים. לשנה, מאשרים לשנה, יושבים, דנים, מראים לנו תכניות עבודה. אה, את מריצה את הזמן (לא ברור)?

**מר שמואל רוטמן:** לא, היא עצרה את השעון.

**עו"ד הדר מימון:** כולם מדברים (לא ברור)

**מר שמואל רוטמן:** היא עצרה לך את השעון.

**עו"ד יעלה מקליס:** עכשיו רק היא התחילה מחדש.

**עו"ד הדר מימון:** אה, זה כבר רץ קדימה. אז אני חושב, יעלה, שגם את צריכה, המבנה הזה של קואליציה ואופוזיציה וחברי המועצה שלך, אני חושב שאת צריכה לכבד אותם. אני חושב שאת צריכה לעבוד יד ביד עם חברי המועצה שלך. אני חושב שאת צריכה להביא כל שנה את התב"רים שאת רוצה לבצע, כדי שיהיה לנו פיקוח, נוכל לראות מה בוצע, מה לא בוצע, איפה הבעיות, מה כדאי לאשר, מה לא כדאי לאשר. נעזור גם לגזבר, הגזבר גם באיזושהו שלב, כרגע מאשרים פה תב"רים ב-60 מיליון שח, אין לזה אח ורע, מעולם זה לא היה. לא היה. אלא אם כן את רוצה עכשיו מה שנקרא קארד בלאנש, לקחת את כל הדרך עכשיו עד סיום הקדנציה שלך, תב"רים מאושרים. יאללה, מי שרוצה יכול לרדת מהקואליציה, להצטרף לקואליציה, הכל בסדר, לא צריכים אתכם בכלל.

אם זה מה שאתם רוצים לעשות, אתם עושים טעות. אני חושב שאתם צריכים לאשר את התב"רים של 2019. 2020-2021 אלוהים גדול, יהיה כסף - נאשר. נשב, נראה תכניות עבודה. זה לא לאשר תב"רים. מה שיש פה זו בדיחה. אני מסתכל עליכם אנשי המקצוע, גם היועץ המשפטי וגם הגזבר, כזה דבר עוד לא היה בעיריית יהוד. זה שפל חסר תקדים. כל תב"ר שהיה אמור להיות מאושר פה, יעלה את זוכרת בקדנציה הקודמת, הבאנו לפה את אדון מהנדס, ישב פה, הראה את הצעות המחיר, הראה תכניות עבודה, הראה לוחות זמנים. היה פיקוח על העבודה שלו.

**מר שמואל רוטמן:** ואחר כך לא אישרת תב"ר, ועצרת הכל.

**עו"ד הדר מימון:** אדון רוטמן, ה-5 מיליון שח של מונוסון פה ראיתי אותם, זה בסדר. הכל בסדר. ראיתי את זה. תואם את ההסכם הקואליציוני.

**מר שמואל רוטמן:** מתאים לחברי המועצה.

**עו"ד הדר מימון:** אני עכשיו מדבר, אל תפריע. אנחנו עברנו על כל דבר, קיבלנו תכניות עבודה, קיבלנו לוחות זמנים, קיבלנו את הדרך שהעסק הזה צריך לפעול וגם אישרנו. וכשלא הי המקום לאשר והדברים לא תאמו את ההנחיות המקצועיות או בכלל את ה-

**עו"ד יעלה מקליס:** פוליטיקה.

**עו"ד הדר מימון:** יעלה, מה זה פוליטיקה? תגידי, באת לפה לשחק? באת לפה לעבוד. זה הגוף הפוליטי שאת עובדת בו והוא גוף ציבורי, ואת צריכה לכבד אותו. מה לעשות? זה המשחק, אלה כללי המשחק של הדמוקרטיה. אם היה לך פטנט יותר טוב, בבקשה, היינו מחתימים אותך פה לקיסרית. אבל אלה לא הכללים במדינת ישראל. יש חוק, יש גוף ציבורי,

פרוטוקול מועצה מן המניין 7/19

מיום 1/4/19

עמוד 29 מתוך 63

כל שנה התקציב בנוי, הוא לא תקציב של 100 שנה קדימה, הוא תקציב חד שנתי. את לא יודעת מה יקרה מחר, מה יקרה מחרתיים, מה את תצטרכי פה לשעת חירום. לא יודע מה יקרה. אם אני מדבר לעצמי ואת כרגע עסוקה בלעשות שבץ נא, זה בסדר, אני יכול לעצור.

**עו"ד יעלה מקליס:** תעצור. זו זכותך, תבחר.

**עו"ד הדר מימון:** הפנייה שלי לחברי המועצה, אני יודע ואומר לכם את זה בצורה מפורשת, מה שהיה הוא שיהיה. חלקכם תרדו בדרך מהרכבת הזאת, אוקיי? תרדו בדרך מהרכבת הזאת. התב"רים האלה יהיו מאושרים ואתם מהיום נותנים פה שיק פתוח.

**מר ויקטור ג'נח:** אבל התב"ר (לא ברור) לטובת המקום, לטובת היישוב. מה זה חשוב? זה לא תקציב.

**עו"ד הדר מימון:** אתה יודע מה את ההולך לאשר?

**מר ויקטור ג'נח:** בוודאי שאני יודע.

**עו"ד הדר מימון:** אה, ראית את זה?

**מר ויקטור ג'נח:** ראיתי את זה, ישבתי.

**עו"ד הדר מימון:** ראית תכניות עבודה, ראית הצעות מחיר?

**מר ויקטור ג'נח:** הצעות מחיר (לא ברור) מה אנחנו פרטיונים? עובדים איפה שבא לך?

**עו"ד הדר מימון:** אז איך הגעת לסכומים האלה?

**מר ויקטור ג'נח:** יש גזבר.

**עו"ד הדר מימון:** ישבתם על זה בוועדת כספים?

**מר ויקטור ג'נח:** אם אני רוצה לראות את החומר, אני הולך אליו.

**עו"ד הדר מימון:** יש פרוטוקול?

**מר גל לניאדו:** (לא ברור) יש פרוטוקול, בוודאי.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אם יש פרוטוקול לגבי התב"רים. ישבתם בטח עשיתם דיון מקיף על 60 מיליון שח.

**מר בן ציון רוניק:** מה לא בסדר בלעבוד בתכנית ארוכת טווח? ההיפך, תמיד אומרים ש (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** אתה עובר פר שנה, אתה מאשר, התב"רים הם לא שנתיים, אבל אתה יכול לאשר אותם על פי החוק לפי הכסף שיש לך. יש לך - אתה פותח תב"ר, אין לך - אתה לא פותח.

**מר בן ציון רוניק:** רגע, אם אתה כבר מדבר משפטית, אז אומר יועץ המשפטי שאני יכול

- מר בן ציון רוניק:** רגע, אם אתה כבר מדבר משפטית, אז אומר יועץ המשפטי שאני יכול לאשר.
- עו"ד רוני חלמיש:** בטח, ההיפך, משרד הפנים (לא ברור)
- מר בן ציון רוניק:** אם אתה מדבר כלכלית או עסקית או ניהולית (לא ברור) אז זה לא רע להתנהל לטווח ארוך.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, היועץ המשפטי, 2020-2021 אתה יכול לפתוח אותם? תפתח אותם עכשיו.
- מר ויקטור ג'נח:** בני, הוא מדבר פוליטית, לא עסקית.
- מר בן ציון רוניק:** אז אני רוצה לענות.
- עו"ד הדר מימון:** אם אין כסף, אתה לא יכול לפתוח אותם.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, מותר לך, זה סתם.
- עו"ד הדר מימון:** אה, מותר לך? אז בואי תפתחי, בואי תאשרי 60 מיליון. למה 60? תאשרי 100 מיליון. תעשי מה שאת רוצה.
- מר בן ציון רוניק:** אני חושב שהפרוטוקול צריך לשקף שיש גם תשובה לדברים. לא שזה נאמר ו (לא ברור) ברוח טובה, לא באגרסיביות.
- מר שמואל רוטמן:** (לא ברור) כל המטומטמים שאתה מטיף להם ומלמד אותם מה לעשות, ושהם לא מבינים וחדלי אישים. מה דעתך שישבו כמה דיונים מאוד-מאוד רציניים ובחרו מה נראה שצריך לאשר. אולי זה קרה?
- גב' יפעת זמיר:** אבל אתה מבין שזה לא הגיוני שזה קרה.
- עו"ד הדר מימון:** איפה החומרים?
- מר שמואל רוטמן:** ואם זה קרה?
- גב' יפעת זמיר:** אם זה קרה, אז תספר לנו גם.
- מר שמואל רוטמן:** תצטרפי לקואליציה ותוכלי להיות שותפה.
- גב' יפעת זמיר:** מה זה קשור?
- עו"ד הדר מימון:** למה אין חומרים על השולחן? מה אתה מסתיר?
- מר שמואל רוטמן:** אף אחד לא מסתיר.
- עו"ד הדר מימון:** אתה גם לא יודע, אבל לא משנה.

- מר שמואל רוטמן:** מאה אחוז.
- עו"ד הדר מימון:** מה שמעניין אותך זה רק שורה אחרונה.
- מר שמואל רוטמן:** אני גם מאוד מעריך אותך, הדר.
- מר בן ציון רוזניק:** זה סתם השמצות. אתה יודע שהוא עובד על הרבה דברים.
- מר שמואל רוטמן:** אני גם מעריך אותך. אתה משמיץ ומוציא דיבה סתם. סתם זורק בוץ.
- מר ויקטור ג'נח:** הוא ממלא מקום גם.
- מר שמואל רוטמן:** עזוב ממלא מקום. ליד הבית שלך אני הלכתי ומפיתי. ואתה לא עשית את זה.
- גב' יפעת זמיר:** שמוליק, תענה ענייני.
- עו"ד הדר מימון:** ומה יצא אם מיפית? מה יצא לי מזה?
- מר שמואל רוטמן:** אתה עצרת את התקציב.
- עו"ד הדר מימון:** אה, אני עצרתי את התקציב?
- מר שמואל רוטמן:** כן, עצרת.
- עו"ד הדר מימון:** מה אתה אומר?
- מר שמואל רוטמן:** יש פרוטוקולים, ודאי.
- עו"ד הדר מימון:** לך תבדוק את זה בבקשה.  
(מדברים ביחד)
- מר שמואל רוטמן:** לכן אתה מטיף ואתה מעליב את האנשים. בשביל זה יש דמוקרטיה, בשביל זה יש רוב.
- עו"ד הדר מימון:** תראה לי את התכניות עבודה שלך, תראה לי את החומרים. כל שנה תבוא ותאשר.
- מר שמואל רוטמן:** תקשיב, אני באתי ולמדתי, ולא חיכיתי שיבואו אליי וייתנו לי.
- עו"ד הדר מימון:** ברור, ברור. אם היא הייתה יושבת פה, הייתה רוצה לראות כל דף, כל מילה, כל שורה, לפני שמביאים את זה לאישור. אבל היום אתה בצד השני, עם אור גדול. אם היה יושב פה מישהו אחר, אני בטוח שהיית מבקש לראות את כל החומרים, בשיטה הדמוקרטית.
- מר שמואל רוטמן:** אתה שוב מתנשא ומזלזל בכל מי שיושב פה. זה הכל.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, סיימת?

**עו"ד הדר מימון:** וזה כל מה שצריך ביהוד?

**עו"ד יעלה מקליס:** יש לך עוד דקה.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אני רק רוצה לדעת.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש לך עוד דקה, אתה רוצה לנצל אותה?

**עו"ד הדר מימון:** לא, זה לקח לי חצי מהזמן.

**עו"ד יעלה מקליס:** עצרו את השעון.

**עו"ד הדר מימון:** לא עצרו. אף אחד לא עצר.

**מר שמואל רוטמן:** אני נותן לך עוד 30 שניות על חשבוני.

**עו"ד יעלה מקליס:** נו, אתה רוצה עוד דקה?

**מר אמנון סער:** קח 2.

**עו"ד הדר מימון:** תראי, אנחנו נמצאים פה מבחינת קואליציה ואופוזיציה, אנחנו נמצאים פה במיעוט. אבל הדרך שבה אתם מעבירים ב-5 חודשים האחרונים את החלטות המועצה, היא דרך, שתסלחי לי, מבזה את השיטה הדמוקרטית, מבזה את זכויות המיעוט ואת השיטה שלנו. בשיטה שלנו, העסק הזה אמור להוות איזה סוג של איזון, וכולנו יודעים שגם כשאת מאשרת ומאשרים, ואת מאשרת תב"רים לשיפוץ הצופים, לשיפוץ רמז, לשיפוץ פה, לשיפוץ שם, כשאת לא רוצה - שום דבר לא מתבצע. זה סתם. הצופים שופצו? את יודעת מה, עברתי שם לפני שבוע, התביישתי להסתכל לרשג"דים שם בפרצוף. שאלתי אותם 'תגידו חבר'ה, משהו זו פה?', אמרו לו ' (לא ברור) כמה אלפי ש"ח'. צר לי. את יודעת, אני אומר את הדברים בעצב, בכאב. למה? אישרנו 850,000 ש"ח, היה פה את החבר'ה שלכם, הגברת הצעירה ההיא שהיתה בבחירות.

**גב' יפעת זמיר:** לירי.

**עו"ד הדר מימון:** ואמרה שתטפל בנושא של הצופים. איפה הדברים האלה? 1,200 ילדים בצופים, למה כל כך קשה? אנחנו מאשרים פה כמה? 61 מיליון ש"ח. ה-850,000 ש"ח המעפנים של הצופים, מה קורה איתם? מה זה כל כך קשה?

**גב' יפעת זמיר:** אגב, כשמדברים על שקיפות, תקציב מול ביצוע, בסיסי. אם היינו רואים את הביצוע אל התקציב, לא היינו, אז הכל היה נהדר. היינו רואים איפה הביצוע. היינו מסייעים אולי בחשיבה. אי אפשר להגיד 'תיכנסו לקואליציה והכל יהיה מהמם', זה לא עובד ככה בדמוקרטיה.

**מר שמואל רוטמן:** יש כללי משחק.

**גב' יפעת זמיר:** לא, אין כללי משחק.



**עו"ד הדר מימון:** איזה כללי משחק?

**גב' יפעת זמיר:** אתה רוצה שאני אראה לך מה משרד הפנים בתכנית העבודה שלו מראה על שקיפות? אתה רוצה שנעבור סעיף-סעיף? אז לא. זה אמנם מעבר לחוק-

**עו"ד הדר מימון:** תיכנסי לקואליציה, תעשי הסכם כמו שעשה רוטמן, אולי תקבלי.

**גב' יפעת זמיר:** לא, סליחה. זה אולי מעבר לחוק וזה לא בחוק. אבל זה מינהל תקין. אי אפשר לנפנף בדגל של מינהל תקין בלי ליישם שקיפות הלכה למעשה. זה פשוט לא עובד ככה.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב. תודה רבה. כן, ויקטור.

**מר ויקטור ג'נח:** אני אומר הצבעה כבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני חייבת להשאיר את הדברים חלקם ללא תגובה, כי הם לא ראויים לתגובה. אני חושבת שאמירות כמו שנאמרו פה בלי לבדוק את העובדות וכלי לשאול.

**עו"ד הדר מימון:** איפה העובדות? תראי לנו אותן.

**עו"ד יעלה מקליס:** הם לא רציניים גם מבחינת אופוזיציה, גם מבחינת שקיפות. אבל אני לא אתייחס לגופו של עניין. צר לי שאתם מתנהגים ככה. לעולם אל תשווה אותי באופוזיציה לאיך שאתה מתנהג. ומעולם אל תשווה את מה שאני התמודדתי כאופוזיציה עם מה שאתה מתמודד. אז אל תשווה את זה. אני מציעה לך שאת הנקודה הזאת, אל תחזור עליה. זהו, זה מה שיש לי לומר. אני מעלה את זה להצבעה.

**עו"ד הדר מימון:** אני לא משווה, ואת מתנהגת בדיוק באותה צורה. סלחי לי.

**עו"ד יעלה מקליס:** חיים, רצית להגיד משהו? סליחה. החלטה, מועצת העיר מאשרת את רשימת התב"רים המצורפת והמפורטת בשנים 2019-2021 ע"ס 61,846,514 ש"ח. מי בעד?

**הצבעה:**

בעד - 10 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוע, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רזניק

נגד - 2 יפעת זמיר, הדר מימון

נמנע - 1 חיים מימון

**עו"ד יעלה מקליס:** חיים. אתה רוצה לומר משהו בתור נמנע?

**מר חיים מימון:** לא.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את רשימת התב"רים המצורפת והמפורטת המתוכננים לפתיחה בשנים 2019-2021 ע"ס 61,846,514 ש"ח.

**מר אמנון סער:** אני רוצה להגיד משהו.

**מר חיים מימון:** אתה לא יכול.

**מר שימי בונפיל:** תן לו, נו, תן לו.

**מר אמנון סער:** אני ביקשתי להגיד משהו.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני זאת שקובעת.

**עו"ד הדר מימון:** אם היא מאשרת לך, אז אני מוכן גם לקבל אחר כך, בסדר.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה לא.

**עו"ד הדר מימון:** למה לא? מה זה, רק לו מותר?

**מר אמנון סער:** אפשר להגיד גם את מה שאמרת, אפשר להגיש גם שאילתא אם אתה רוצה לדעת כל מיני דברים. תגיש שאילתא כמו שאני הגשתי.

**עו"ד הדר מימון:** כמו שאתה הגשת ולא קיבלת עד היום תשובות לשאילתות שלך.

**מר אמנון סער:** לא, קיבלתי. וגם אם לא, צריך להגיש, זה אני אומר. תראו, אנחנו נמצאים איפה שאנחנו נמצאים, בספסלי האופוזיציה, הקואליציה, זה לא חשוב מה. אני חושב שצריך לתת ל-, למה אני גם מצביע בעד? אני חושב שצריך לצוות המקצועי שקט והרגשה טובה לזה שאתם הולכים קדימה ומתכננים שנה קדימה, אפילו שנתיים קדימה, זה לא דבר פסול בעיניי, מקור תקציבי. בסדר, הכל בסדר. אתה יודע, דרך אגב, כמו שאמרת, אם חלק ירדו בדרך, אז אפשר גם לבטל אחר כך את התב"ר.

**עו"ד הדר מימון:** בטח, ברור.

**מר אמנון סער:** אני לא חושב שאחד משני הדברים האלה יקרו.

**מר בן ציון רוניק:** למה? אם יש רוב לבטל - אז יבטלו.

**עו"ד הדר מימון:** ראיתי את ביטולי התב"רים בקדנציה הקודמת.

**מר אמנון סער:** לא חשוב, אם לא רוצים, אז אפשר גם לבטל ב-2020. אני אומר, מה שחשוב זה שהצוות המקצועי שנמצא פה ומי שלא נמצא פה, צריך לדעת שאנחנו מאחורי נותנים לו רוח גבית שיתכנן, שיביא הצעות, שייזום, שלא יתקמצן אדום שגיא. זה העיר של כולנו.

**מר ויקטור ג'נח:** לא שגיא, גל, גל.

**מר אמנון סער:** לא, לא, לא. שגיא, שגיא. הוא יודע מה אני אומר. הבחירות כבר נגמרו, מי שמכהן פה, שיכהן, שיצליח. אנחנו צריכים לאחל לו שיצליח. ושהם יידעו שאנחנו גם רוצים תוצאות.

**עו"ד יעלה מקליס:** כל הכבוד.

**מר אמנון סער:** אנחנו נותנים לכם חבל ארוך מאוד, מאוד, מאוד. אבל אנחנו גם גרים פה ורוצים לראות תוצאות, זה הכל.

**עו"ד יעלה מקליס:** כל הכבוד, אמנון. שני דברים אני רוצה לומר.

**עו"ד הדר מימון:** ממשיכים את אותו סעיף לדסקס?

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, עכשיו לא. ראש העיר רוצה לומר משהו. דבר אחד, משרד הפנים כן ממליץ על תכנית תב"רים רב שנתית, ולאשר מעבר לשנה אחת. ואנחנו הולכים לפי הכיוון הזה, אם כי היינו ברגנים, לא הכנסנו את הכל, אלא בחרנו את הנושאים לטיפול ואת הפרויקטים שחשבנו שהם בעדיפות גבוהה. ולגבי הצופים, אני לא יודעת מי אומר שלא הושקע כסף, עד היום הצוות המקצועי מאשר שהוצאו 650,000 שח. עדיין נותר נושא ההצללה, שהולך להיפתר בשבועות הקרובים. זהו. אז עדיף גם האופוזיציה, לפני שהיא משמיצה, כדאי שתבדוק.

**גב' יפעת זמיר:** האופוזיציה אין לה נתונים, ואם היה נתונים, הייתי עושה שאפו גדול, יעלה. אנחנו לא נגד, אנחנו בעד.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז את יכולה להגיד עכשיו שאפו גדול.

**עו"ד הדר מימון:** על מה? איזה נתונים.

**גב' יפעת זמיר:** אני אומרת שאפו גדול, אבל אני רוצה לדעת, ואני גם יכולה לענות לתושבים שמקטרים.

**עו"ד יעלה מקליס:** הנה, אז עכשיו יש לך תשובה.

**גב' יפעת זמיר:** עכשיו אני יודעת. אבל את יודעת כמה דברים חוץ מהצופים יש בעיר הזו? היינו יחד במתנ"ס, באולם הלא, שאי אפשר לשמוע שם מילה. כמוש אנחנו יושבים פה בחדר הזה, כי עדיין לא נגמרה תכנית האקוסטיקה למעלה.

**הערה:** שם לא בגלל אקוסטיקה.

**גב' יפעת זמיר:** אנחנו לא יודעים למה אנחנו לא שם.

**גב' שירה דקל כץ:** נגישות, הסברנו. נגישות.

**גב' יפעת זמיר:** אז אנחנו נחזור לשם מתי שהוא?

**גב' שירה דקל כץ:** כשהמקום יהיה נגיש אז יהיה אפשר.

**עו"ד הדר מימון:** אז בואו נלך למתנ"ס. פה זה חנוק, נו מה?

**גב' יפעת זמיר:** יש תכנית להנגשה?

**עו"ד יעלה מקליס:** רגע, חברים, מישהו שוכח משהו אחד. אנחנו בעולם של מחסור, לא כל מה שאנחנו רוצים לעשות, יש לנו משאבים לעשות כאן ועכשיו.

**עו"ד הדר מימון:** זה לא נראה ככה.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אנחנו לא צריכים את ההערות שלך, ואתה יודע מה, הן ממש מיותרות. באמת אני חושבת שמיצינו את הנושא הזה. (מדברים ביחד)

**סעיף מס' 3 - אישור מועצת העיר לסגירת תב"רים לפי רשימה מצורפת.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו עוברים לסעיף 3.

**מר אמנון סעד:** שאלה בסעיף 3.

**גב' שירה דקל כץ:** רגע, אולי נקריא.

**עו"ד יעלה מקליס:** רגע, אמנון, קודם כל נקריא את דברי ההסבר.

**מר שמואל רוטמן:** הוא עשה שיעורי בית.

**מר אמנון סעד:** תאמין לי שלא. פה עשיתי שיעורי בית, בדקה.

**עו"ד יעלה מקליס:** מצוין. אישור מועצת העיר לסגירת תב"רים לפי רשימה שמצורפת. רשימת התב"רים המצורפת הסתיימה בשנת 2018. כאשר הפעילות כאשר הפעילות נשוא התב"ר בוצעה בפועל במלואה ולא נותרו יתרות תקציביות לביצוע. למעט תב"ר 1016 - בניית מבנה מרכז יום סיעודי ברח' גורדון, שמועצת העיר החליטה שלא לבנותו כרחוב גורדון, לאחר דיון בנושא.

רו"ח החיצוני של העירייה הנחה, בביקורת שנת 2018, להביא את רשימת התב"רים לאישור סגירה במועצת העיר. אציין כי בשנים קודמות לא הועלתה דרישה כזו. הרשימה כוללת טור הסבר לגבי תב"רים בהם עלות הביצוע היתה נמוכה בפועל מהתקציב המאושר. כן.

**מר אמנון סעד:** איפה הרשימה?

**מר גל לניאדו:** צורפה בזימון.

**עו"ד הדר מימון:** כתוב עליה סעיף 3? יש רשימה.

**מר חיים מימון:** בסוף, בסוף.

**מר גל לניאדו:** היא צורפה לזימון כמו הרשימה (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** בדרך כלל כל שנה סוגרים תב"רים (לא ברור) (מדברים ביחד)

**עו"ד הדר מימון:** זה נראה ככה, חברים, אנשי הקואליציה, ככה זה נראה. אתם בטח ישבתם על זה לפני, אתם רק לא זוכרים.

**מר שמואל רוטמן:** לבטל תב"רים גם לא טוב?

- עו"ד הדר מימון:** לא, זה לסגור, בחיך.
- מר גל לניאדו:** זו פעולה טכנית בספרים.
- עו"ד יעלה מקליס:** אמנן, ראית? מצאת?
- מר אמנן סעד:** כן, כן, אני רואה.
- עו"ד הדר מימון:** אמנן, תגיד איזה כמה מילים טובות, בחיך.
- מר שמואל רוטמן:** תגיד - אני מברך על זה, יש פה חיסכון גדול.
- מר אמנן סעד:** כן, אני רואה. ומה אנחנו נעשה עם הכסף הזה?
- מר גל לניאדו:** לא, זה בוצע. אין שם כסף.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, היתרות, יש קצת.
- מר אמנן סעד:** מרכז יום.
- מר גל לניאדו:** מרכז יום אין יתרות. רגע אני אסביר.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא במרכז יום, יש כמה כאלו.
- מר גל לניאדו:** מה, 12,000-13,000 שח.
- גב' יפעת זמיר:** אולי אפשר לתקן את גינת הכלבים המוצפת.
- עו"ד הדר מימון:** אולי נעביר אותה לביאליסטוק.
- מר גל לניאדו:** אני רוצה רגע להתייחס ליתרה הגדולה, 3.8 מיליון שח, אם זו כוונתך, מרכז יום סיעודי, אז באמת מועצת העיר פה בעצם דנה, היה כאן דיון, אתה היית נוכח אני מניח. והחלט לא לבנות את המרכז יום סיעודי הזה במקום שתוכנן לבנות. איפה זה היה, בגורדון. ולכן למעשה אין כאן בעצם יתרות תקציביות, מכיוון שהיתרות האלה זה יתרות תיאורטיות שהיו מהרשאה של ביטול לאומי והרשאה של קרן שלם, שלמעשה הם ביטלו את ההרשאות שלהם.
- מר אמנן סעד:** כן, אבל אני רואה שיש פה ביצוע 378,000, זה ה (לא ברור)?
- מר גל לניאדו:** רגע, הביצוע הזה זה ביצוע שהיה קדם, כל מיני נושאים של תכנון של המבנה הזה.
- מר בן ציון רוניק:** שירד לטמיון.
- מר גל לניאדו:** שבסופו של דבר ירד לטמיון, כן. והמבנה לא אושר.

- מר אמנון סעד:** דרך אגב, אתה יודע מה זה ירד לטמיון? לאוצר המדינה, ככה שהכסף לא הלך לאיבוד.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, מבחינתנו.
- מר בן ציון רוזניק:** זה שולם לכל מיני בעלי מקצוע.
- מר אמנון סעד:** בסדר, לא נורא. עשינו הרבה תכנונים. דרך אגב, כמה מ"ר יש בארקדש? הם אישרו את התכנון?
- גב' שירה דקל כץ:** את התכנון החדש אתה מתכוון?
- מר אמנון סעד:** כן. הם אישרו אותו?
- גב' שירה דקל כץ:** כן.
- מר אמנון סעד:** על כמה מ"ר?
- גב' שירה דקל כץ:** אותו מטראז' שיש שם, אני לא זוכרת אם זה-
- עו"ד יעלה מקליס:** כי זה פחות. זה פחות אנשים.
- מר אמנון סעד:** המרכז הזה היה 2 קומות היו
- מר שמואל רוטמן:** לא, 800 מ"ר קומה אחת היה.
- גב' שירה דקל כץ:** זה יותר קטן ממה שתוכנן אז, זה יוכל להכיל פחות.
- עו"ד הדר מימון:** על מה אתה מדבר, אמנון?
- מר ויקטור ג'נח:** ארקדאש.
- מר אמנון סעד:** לא קראת?
- עו"ד הדר מימון:** לא.
- מר אמנון סעד:** לא עשית שיעורי בית. היית מתקשר אליי לפני.
- עו"ד הדר מימון:** לא, לא ראיתי.
- מר גל לניאדו:** אבל זה כבר חזרנו לרשימה הקודמת עכשיו.
- מר אמנון סעד:** תסתכל אחורה, לך לרשימה הקודמת. עושים לארקדש.
- עו"ד הדר מימון:** מה עושים שם?
- מר אמנון סעד:** מעון לאנשים (לא ברור) קוגניטיבית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אישור מועצת העיר לסגירת תב"רים (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** אה, זה הזה שלך לביאליסטוק?

**מר שמואל רוטמן:** זה מה שלא אישרת בגורדון.

**עו"ד הדר מימון:** אה, אוקיי. אז הנה, בבקשה.

**עו"ד יעלה מקליס:** מועצת העיר מאשרת סגירת תב"רים שנסתיימו, בסך תקציבי של 25,930,868 ש"ח בשנת 2018, וזאת עפ"י הרשימה המצורפת להחלטה.

**הצבעה:**

בעד - 11 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוש, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רוניק, חיים מימון

נגד - 1 הדר מימון

נמנע - 1 יפעת זמיר

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות, סגירת תב"רים שנסתיימו, בסך תקציבי של 25,930,868 ש"ח בשנת 2018, וזאת עפ"י הרשימה המצורפת להחלטה.

**מר שמואל רוטמן:** גם בעד לסגור, אתם לא מצביעים?

סעיף מס' 4 - אישור מועצת העיר להעסקתה של הגב' אילנית פלד, כראש לשכת ראש העיר, במשרת אמן, בחוזה בכירים, במשרה מלאה בטווח שכר שבין 30% - 40% משכר מנכ"ל העירייה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אישור מועצת העיר להעסקתה של הגב' אילנה פלד כראש לשכת ראש העיר.

**עו"ד רוני חלמיש:** אילנית.

**עו"ד יעלה מקליס:** אילנית, במשרת אמן כחווה בכירים במשרה מלאה בטווח שכר בין 30% ל- 40% משכר מנכ"ל העירייה. דברי הסבר: גב' אילנית נבחרה לתפקידה על ידי הנחיות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2011 מאפשרים לראש עיר להעסיק ראש לשכה בהיקף שכר של 30%- 40%, משכר מנכ"ל העירייה. נוסח חוזה העסקתה במשרת אמן זו, הינו נוסח אחד שנקבע ע"י משרד הפנים.

**מר ויקטור ג'נח:** איפה היא?

**הערה:** הלכה.

**מר אמנון סעד:** מה, הלכה? אם היא הלכה, לא משלמים לה כסף. מה זה הלכה? צריכה לעבוד.

**מר בן ציון רוניק:** אם היא הלכה, זה בהתנדבות.

**עו"ד יעלה מקליס:** אישור חוזה העסקתה מצריך, בנוסף לאישור המועצה, את אישור משרד הפנים, וכל זאת כמובן עם התפנות תקן המשרה. משרתה של העובדת מתוקצבת בתקציב העירייה המאושר לשנת 2019.

**מר אמנון סעד:** שיהיה בהצלחה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את העסקתה של הגב' אילנית פלד, כראש לשכת ראש העיר, החל מיום 1.4.2019, בחוזה בכירים, במשרה מלאה, בטווח שכר שבין 30%-40% משכר מנכ"ל העירייה. מי בעד?

**הצבעה:**

בעד - 12 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוע, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רוניק, חיים מימון, יפעת זמיר

נמנע - 1 הדר מימון

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוח קולות את העסקתה של הגב' אילנית פלד, כראש לשכת ראש העיר, החל מיום 1.4.2019, בחוזה בכירים, במשרה מלאה, בטווח שכר שבין 30%-40% משכר מנכ"ל העירייה.

**סעיף מס' 5 - אישור מועצת העיר להרכב הועדה לענייני ביקורת (חובה)**

**עו"ד יעלה מקליס:** עכשיו אנחנו בתוספת, אנחנו מורידים מסדר היום את ועדת ביקורת.

**סעיף מס' 6 - אישור מועצת העיר להמלצות ועדת התמיכות באשר להצעת תבחינים למתן תמיכות מתקציב 2019.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו עוברים לסעיף 6 - אישור מועצת העיר להמלצות ועדת התמיכות באשר להצבעת תבחינים למתן תמיכות מתקציב 2019. מצורף פרוטוקול ועדת התמיכות, הצעות לתבחינים, חוות דעת היועץ המשפטי לענייני התבחינים. מדובר פה על תבחינים למתן תקציב לתמיכות לגופים ולמוסדות הפעילים בתחומים הבאים: א. אגודות ספורט ב. תנועות נוער ג. דת ושימור המסורת ד. שירותים חברתיים, בריאות וקהילה ה. אתרי הנצחה לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות איבה. ו. הנצחת זיכרון השואה ז. קידום מעמד האישה. תראו שבתבחינים אנחנו מדברים על כללים, קריטריונים, תבחינים זה קריטריונים. אנחנו לא מדברים עדיין על כספים, על כמויות ועל אופן החלוקה בין הסעיפים השונים.

**מר אמנון סעד:** שיניתם את זה עוד פעם השנה? במקום שנקרא את הכל (לא ברור) לנו.

**עו"ד שרית קפלן:** יש שינוי קטן. תנועות נוער, בנוסף לתבחין הכללי שמחולקת התמיכה על פי מספר חניכים, הוספנו קריטריון נוסף שנועד לעודד את תנועות הנוער לשתף פעולה עם העירייה ועם אירועים שהעירייה והקהילה מארגנים, אז בנוסף לזה הכנסנו קריטריון (לא ברור) השתתפות באירועים עירוניים.



**הערה:** תרומה לקהילה.

**עו"ד שרית קפלן:** לדוגמא אירועי (לא ברור) ביום הזיכרון, טקס ביום העצמאות, ייצוג במועצת הנוער העירונית, התנדבות בקהילה (לא ברור) הפעילויות האלה נותנות להן ניקוד נוסף שלפיו הם ינוקדו באופן יחסי לסכום תמיכה נוסף.

**מר אמנון סעד:** איך תדעו ל (לא ברור) מי עשה מה? ה

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור). שלמי שיש מעט תוכלו להוסיף לו הרבה כנגד כל מיני פעולות כאלה ואחרות, שזה לא יהיה שוויוני.

**גב' שירה דקל כץ:** מי שאחראי על תנועות הנוער, זו בעצם מנהלת המחלקה.

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) קצת לבני עקיבא (לא ברור)?

**עו"ד הדר מימון:** לא לפי כמות הילדים, זה מה שזה אומר, זו המשמעות של הקריטריון הזה. זאת אומרת, אם יהיו בצופים 1,200 ולדוגמא בני עקיבא, אז הם לא יקבלו באופן יחסי. אתה תבוא תגיד, הם משתתפים גם בשמירת הסניף, ולכן מגיע להם עוד כפול 10,000 שח.

**גב' שירה דקל כץ:** לא רק.

**מר אמנון סעד:** זו דרך לתת לשניהם תוספת. אתה יכול לראות את זה גם ככה.

**גב' שירה דקל כץ:** נכון, נכון.

**מר אמנון סעד:** אנחנו נשמח ל-3 (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** עכשיו כשיש כל כך הרבה כסף.

**גב' שירה דקל כץ:** אני רוצה להגיד רגע לטובת העניין, שהמטרה המרכזית היא לעודד את תנועות הנוער גם להיות מעורות בפעילות עירונית שיש, וגם לתרום לקהילה שבה הם נמצאים. המטרה היא כמובן מטרה איכותית ולא משהו אחר. מי שאחראית על תנועות הנוער, זאת יעל לוי, מנהלת המחלקה לנוער.

היא לא רק מבקרת אותם, היא גם נמצאת בקשר יומיומי ושוטף, עוזרת להם לפתור בעיות, ואם תשאלו את תנועות הנוער, הם יגידו לכם כמה יעל משמעותית ומובילה עבורם. דרך אגב, תנועות הנוער יותר ממוזמנות להרים את הכפפה הזאת ב-2 ידיים. ואז כל התנועות בעיר יקבלו את ה-100%, את המקסימום האפשרי.

**גב' יפעת זמיר:** התבחינים האלה יהיו באתר כדי שהם יידעו?

**גב' שירה דקל כץ:** כמובן.

**גב' יפעת זמיר:** ומי עוקב אחרי, שירה?

**גב' שירה דקל כץ:** הם יעלו אחרי אישור המועצה.

**גב' יפעת זמיר:** לא, למשל שיעור תורה, סתם זה פשוט הראשון, זה א', התכנסות של לפחות 5 אנשים לצורך לימוד תורני בהנחיה (לא ברור) שיעור בעל ידע בתחום. האם יש מישהו שעושה הערכה ומדידה לדבר הזה?

**גב' שירה דקל כץ:** בעיקרון, בכל נושא הדת, אנחנו ביקשנו משימי להיות אחראי על זה, גם בהקשר, גם מחזיק תיק תרבות תורנית ערן, גם שימי, גם בקשה של בתי הכנסת, גם כמובן שיעורי תורה. כמובן, כמו שבספורט יש לנו את משה שבת שהוא מנהל מחלקת הספורט והוא הרפרנט המקצועי שאחראי ללוות את האגודות, לפקח עליהן, לוודא שמה שמדווחים עליו זה באמת מה שקורה בפועל בשטח.

**גב' יפעת זמיר:** לא, אבל בספורט ילדים נרשמים ומשלמים כסף לחוגים. פה, לשיעור תורה לצורך העניין, או גם לפעילות של תנועת נוער, זאת אומרת, בצופים אנחנו יודעים שיש ילד שמשלם דמי שבט, ואז הוא בעצם רשום והוא נספר. אני שואלת באמת איך אנחנו עוקבים אחרי הדבר הזה, כי בסוף זה כסף, זה תמיכות.

**גב' שירה דקל כץ:** לגבי תנועות הנוער, אני יכולה להגיד לך שאנחנו גם דומים את המפקד שמגישים לנו.

**גב' יפעת זמיר:** לא, תנועות נוער בוודאי, אני מכירה את זה, אני משלמת הרבה כסף כדי שזה ידוגם. אני שואלת על דברים שהם לא רשומים.

**גב' שירה דקל כץ:** התכוונתי לא רק לצופים, גם לאחרות. אבל בכל מקרה, לגבי שיעורי תורה, גם יש דרך, וגם זה יהיה אחראי. הוא יבקר, הוא יגיע לראות, הוא ידגום, ביקורים אקראיים כדי לראות.

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) שיעורי תורה בדבר הזה?

**עו"ד יעלה מקליס:** תמיד היה.

**גב' שירה דקל כץ:** גם אתה אישרת, הדר.

**עו"ד הדר מימון:** שיעורי תורה? זה ה-200,000 שח האלה?

**עו"ד יעלה מקליס:** מה זה קשור?

**מר שימי בונפיל:** יש לך קריטריונים לפי מספר מושבים בבית כנסת, לפי מספר שיעורי תורה. האם מגידי השיעורים הם תושבי העיר, לא תושבי העיר, כמה בשבוע.

**עו"ד הדר מימון:** מה זה קשור אם מגיד התורה הוא תושב העיר או לא תושב העיר?

**מר שימי בונפיל:** סתם אני נותן דוגמא.

**עו"ד הדר מימון:** למה? זה נעשה בקריטריון פה?

**מר שימי בונפיל:** יש קריטריונים של מגידי שיעורים שהם תושבי העיר.

**עו"ד הדר מימון:** למה זה קשור?

- מר שימי בונפיל:** אני עשיתי סיבוב בכמה בתי כנסת.
- עו"ד הדר מימון:** מופיע פה שמגיד התורה לא תושב העיר?
- הערה:** מה זה קשור לתמיכות?
- מר שימי בונפיל:** מגידי שיעורים, זה לא ועדת תמיכות.
- מר שמואל רוטמן:** לא, הדר פשוט שוקל ללמד דברי תורה, נכון?
- גב' שירה דקל כץ:** בואו נתקדם. יעלה, את מעלה להצבעה?
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב.
- גב' יפעת זמיר:** רגע, עוד הערה. למשל הייתי מציעה להרחיב את העמותות הפועלות לקידום מעמד האישה. הגדרתם את זה בעצם, שהתמיכה תינתן שהמוסד עוסק בתחום העיר יהוד מונסון. אני מציעה להבדיל את זה, ויש עמותות שהן ארציות, והן באות לתמוך בתושבות העיר יהוד מונסון.
- גב' שירה דקל כץ:** אבל גם אם זו עמותה ארצית, זה אך ורק בתנאי שהיא באה לפועל ופועלת לטובת תושבי העיר. זאת הכוונה כאן.
- גב' יפעת זמיר:** ברור, אני מבינה. אבל אני לא רואה את הניסוח הרלוונטי.
- עו"ד שרית קפלן:** (לא ברור) פעילות ביהוד, גם אם למשל (לא ברור)
- גב' יפעת זמיר:** לא, אבל כתוב - המוסד עוסק בתחום העיר מונסון. השאלה אם המקור שלו צריך להיות יהוד מונסון?
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, אנחנו גם נתנו לויצ"ו ולנעמת על הפעילות ביהוד.
- עו"ד שרית קפלן:** הוא מתקצב רק עבור הפעילות ביהוד.
- עו"ד יעלה מקליס:** ברור.
- עו"ד הדר מימון:** תגידי, בקדנציה הקודמת לא ישבנו כחברי מועצה כצוות מצומצם שבחן את התבחינים האלה? (לא ברור)
- עו"ד יעלה מקליס:** לא.
- עו"ד שרית קפלן:** לא זוכרת אם על התבחינים עצמם (לא ברור) על החלוקה (לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** לא, התבחינים עצמם.
- עו"ד יעלה מקליס:** הצעת החלטה.

**גב' יפעת זמיר:** רגע, אני רוצה לדעת האם בסופו של דבר, אחרי שאנחנו מאשרים את התכחינים, יש באמת איזה שהם דו"חות שאנחנו עוקבים אחרי-

**עו"ד רוני חלמיש:** אתם תאשרו אחר כך את הכסף.

**מר גל לניאדו:** אי אפשר לחלק בלי שיגיע לפה.

**גב' יפעת זמיר:** לא, ברור. אני מדברת על כמות המוטבים בפעילות, האם יש דרך שאנחנו חברי מועצת העיר והתושבים, יידעו שהכסף שהוצא באישורנו עובדי לילדי נשות נזקקי וכו' העיר הזאת?

**עו"ד יעלה מקליס:** יש, יש.

**גב' יפעת זמיר:** אני רוצה לדעת אם יש אקסל פשוט שיודע את זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש קריטריונים ברורים, יש.

**גב' שירה דקל כץ:** רגע, בואו נעשה את זה מסודר. יש קריטריונים. מי שעומד בתנאי הסף יכול להגיש, אם הוא עומד בתנאי הסף (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** אם היום הצופים מכריזים שיש להם X חניכים ולבני עקיבא יש Y חניכים, וחילקנו על פי X ו-Y, איך אנחנו בודקים שאכן.

**גב' יפעת זמיר:** במקרה הזה זה קל, כי הילדים משלמים דמי שבט. אבל במגיד, בדברים אחרים, האם המוטבים נספרים?

**עו"ד הדר מימון:** זה תלוי מי נותן ולמי נותנים.

**עו"ד יעלה מקליס:** יפעת, רגע, אני מזמינה אותך ללשכתי לפגישה. אנחנו שתינו נשב ואני אסביר לך בדיוק, ותראי את הדו"חות, ותגידי לי אם יש לך דרך נוספת שאת רוצה להוסיף כאמצעי להבטיח שבאמת החלוקה היא חלוקה הוגנת ומבוססת על כמות המשתתפים האמיתית.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את המלצות ועדת התמיכות באשר לתכחינים למתן תמיכות מתקציב 2019, בנוסחם המצ"ב, לגופים ולמוסדות הפעילים בתחומים הבאים: א. אגודות ספורט ב. תנועות נוער ג. דת ושימור המסורת ד. שירותים חברתיים, בריאות וקהילה ה. אתרי הנצחה לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות איבה. ו. הנצחת זיכרון השואה ז. קידום מעמד האישה. מי בעד?

**מר ויקטור ג'נח:** זה פה אחד אני חושב.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אני נמנע.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב. ערן, ויקטור, אמנון, ליאור, אלי, יוסי, שמוליק, שימי, בני, חיים, יפעת ואני. מתנגד - הדר מימון.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אמרתי שאני נמנע.

עו"ד יעלה מקליס: אה, נמנע, סליחה.

הצבעה:

בעד - 12 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוז, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רוניק, חיים מימון, יפעת זמיר

נמנע - 1 הדר מימון

**החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את המלצות ועדת התמיכות כאשר לתבחינים למתן תמיכות מתקציב 2019, בנוסחם המצ"ב, לגופים ולמוסדות הפעילים בתחומים הבאים:**

- א. אגודות ספורט
- ב. תנועות נוער
- ג. דת ושימור המסורת
- ד. שירותים חברתיים, בריאות וקהילה
- ה. אתרי הנצחה לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות איבה.
- ו. הנצחת זיכרון השואה
- ז. קידום מעמד האישה

עו"ד הדר מימון: הייתי מעדיף שנושא הדת (לא ברור) במועצה הדתית ולא עיריית יהוד.

מר ויקטור ג'נח: ומה יעשה ערן?

מר שימי בונפיל: לא, זו ועדת תמיכות. מה זה קשור למועצה הדתית. במועצה הדתית אין ועדת תמיכות.

עו"ד הדר מימון: דעת, קידום דעת, מגידי תורה.

מר בן ציון רוניק: מי ישמור עלינו אם לא אבינו שבשמיים?

מר שמואל רוטמן: אבינו שבמילואים.

סעיף מס' 7 - אישור מועצת העיר להקמת החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ)

עו"ד יעלה מקליס: 7 - אישור מועצת העיר להקמת החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ). דברי הסבר: הקמת החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ) אושרה בעבר ע"י מועצת העיר בתאריך 6/2/2017. לאחר אישור מועצת העיר, פעלה העירייה לאשר את הקמת החברה במשרד הפנים. נוסח התקנון המאושר על ידי הלשכה המשפטית במשרד הפנים נדרש לאישור מחודש ע"י העיר, בהתאם להנחיות האגף לתאגידי עירוניים במשרד הפנים, בהתאם להוראות המפורטות בנוהל האסדרה. מוצע כי מועצת העיר תקבל החלטה בדבר אסדרה והקמה של החברה העירונית וכן תאשר את תקנון החברה (אשר אושר ע"י משרד הפנים) ברוב חברה, תוך פירוט רשימת חברי המועצה והתפלגות ההצבעה. יצוין כי בהתאם לנוהל האסדרה - רוב חברי המועצה משמעו רוב החברים מסך כל חברי המועצה המכהנים. מוצע כי מועצת העיר תאשר את אסדרת והקמת החברה, את שם החברה, את מטרותיה ואת תקנון החברה, בהתאם למסמכים אשר הוצגו

בפניה. יש פה הצעת החלטה.

**מר ויקטור ג'נח:** רגע, שמוליק לא צריך לתת מהישיבה.

**עו"ד יעלה מקליס:** מצ"ב המסמכים הרלוונטיים: חו"ד גזבר העירייה, חו"ד מנכ"ל העירייה, חו"ד יועמ"ש העירייה, חו"ד יועמ"ש, תקנון מאושר על ידי משרד הפנים. כן.

**עו"ד הדר מימון:** מה הרעיון של החברה? אולי תסבירי.

**מר בן ציון רוניק:** זה הסבר פשוט.

**עו"ד רוני חלמיש:** ב-2013 היה איחוד של יהוד ומונוסון.

**מר בן ציון רוניק:** 2003.

**עו"ד רוני חלמיש:** ב-2003 היה איחוד. למעשה, עד לפני 4 שנים, מרבית הדברים-

**מר אמנון סעד:** אתה יודע מה אמר רוזוולט על ה-7.12.41 'היום אשר ייזכר'-

**עו"ד יעלה מקליס:** לדיראון עולם.

**מר שמואל רוטמן:** תודה, אמנון, אני אוהב אותך גם.

**מר אמנון סעד:** אחח, היום הזה, איפה עוזי? אני מאוד רוצה לתבוע אותו. הוא עשה את היום הזה לדיראון עולם. הוא חשב הוא יכניס את מונוסון, יבואו כל ה (לא ברור)

**מר בן ציון רוניק:** למה, שמוליק הוא לא עיראקי?

**מר שמואל רוטמן:** רגע, אבל היום פתרו את הבעיה. מאחדים את אור יהודה ויהוד, אנחנו כאמצע.

**מר אמנון סעד:** תאמין לי, אני מוכן.

**הערה:** אנחנו בעד לפדות אתכם.

**מר אמנון סעד:** מזל שלכם שעוזי עשה את הטעות הזאת.

**מר בן ציון רוניק:** טוב, הנה רוני מסביר.

**עו"ד רוני חלמיש:** ב-2003 היה האיחוד, לאחר מכן בוא נגיד ב-4-5 שנים האחרונות, למעשה לא עשו את הפעולות האמיתיות שנדרשות לצורך האיחוד. שזה אומר, איחוד צווי הארנונה, איחוד מועצה דתית, איחוד חוקי עזר.

**מר ויקטור ג'נח:** מועצה דתית כן עשו.

**עו"ד רוני חלמיש:** בתקופה האחרונה איחדנו את המועצות הדתיות, איחדנו צווי ארנונה. אני מזכיר לכם שהיו צווי ארנונה נפרדים ליהוד, צווי ארנונה נפרדים למונוסון. היו 28 חוקי עזר שהיו נפרדים ליהוד ונפרדים למונוסון. הדבר לדעתי כמעט האחרון שנותר לנו, זה היה

הנחייה של משרד הפנים שביקשה להקים עמותה, שביקשה להקים חברה, חל"צ, לצורך העברת כספים, שאפשר יהיה להעביר למונוסון, אחרת הם לא מאשרים להעביר למונוסון.

**עו"ד הדר מימון:** איזה העברת כספים, של מה? של המינהלת?

**מר שמואל רוטמן:** של ועד הרובע.

**עו"ד יעלה מקליס:** ועד הרובע, לא המינהלת.

**עו"ד רוני חלמיש:** הם לא אישרו. הייתה להם התנהלות ארוכה מאוד מול משרד הפנים.

**מר שימי בונפיל:** זה כבר היה בקדנציה הקודמת.

**עו"ד רוני חלמיש:** הייתה לנו התנהלות ארוכה מול משרד הפנים. מתי זה היה? בתחילת 2017 אישרתם את הקמת החברה כבר. לאחר מכן התנהלנו מול משרד הפנים. היו להם כל מיני דרישות. פתאום שינו את הנהלים, אמרו שלא מקימים עכשיו חברות כאלה ואחרי זה אמרו שכן. התנהלנו איתם.

**עו"ד הדר מימון:** אז מה הפתרון של משרד הפנים חוץ מהחל"צ הזה?

**עו"ד רוני חלמיש:** זה הפתרון.

**עו"ד הדר מימון:** זה הפתרון היחירי שיש?

**מר בן ציון רזניק:** כן, זה האופטימלי.

**עו"ד רוני חלמיש:** זה הפתרון היחיד שיש להם, ויש להם, אם תראה, מה שהבאנו לכם עכשיו, זה הנוסח שכבר אושר על ידי הלשכה המשפטית במשרד הפנים. ואחרי שזה אושר (לא ברור)

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) במועצה הקודמת.

(מדברים ביחד)

**מר אמנון סעד:** זה היה בשביל שנוכל לתת להם כסף.

**מר בן ציון רזניק:** מ-2003 עד 2013, הכספים עברו לעמותה במונוסון. כשאני הייתי יו"ר ועדת ביקורת בין 2008 ל-2013, המבקר הגיש דו"ח שכל ההעברה הזאת היא לא חוקית, כי אי אפשר להעביר לעמותה חוקים מידיי חודש, לא בנוהל תמיכות ובמנותק לגמרי מנוהל תמיכות.

**מר שמואל רוטמן:** רק לפאינה קירשנבאום היה (לא ברור)

**מר בן ציון רזניק:** כן. ואז כשיעלה נכנסה לתפקיד, היא יישמה עם הנהלת העיר את הדו"ח של המבקר. עצרו את זה, מצאו איזה פתרון ביניים לזמן הביניים. היו בדיונים עם משרד הפנים.

הפתרון שנבחר זה להקים חברה לתועלת הציבור, שהיא בעצם מהווה צינור להעביר את הכספים באופן חוקי, כספים שמיועדים לפעילויות תרבות של נווה מונוסון שעוברים כבר מ-

- עו"ד הדר מימון:** כמה כסף מעבירים?
- מר שמואל רוטמן:** כמה שמאשר בתקציב של מועצת העיר.
- עו"ד הדר מימון:** כמה זה לחודש?
- מר בן ציון רוזניק:** 80,000 לחודש, משהו כזה.
- עו"ד הדר מימון:** אה, זה קפץ מ-50,000 ל-80,000?
- מר שמואל רוטמן:** זה היה במועצת העיר, אושר. נו מה? בתקציב.
- עו"ד הדר מימון:** לא, לא, אני שואל, זה קפץ מ-50,000 ל-80,000?
- מר בן ציון רוזניק:** זה לא קפץ, זה לא הוצמד לפי התמיכה של 2013, לא הוצמדה כמה שנים. עכשיו היא הוצמדה וניתנה (לא ברור)
- מר שמואל רוטמן:** לא, דרך אגב, זה היה מוצמד, סליחה. מתקופתו של יוסי בן דוד, אותו מנגנון, צמוד לתקציב.
- עו"ד הדר מימון:** כמה התוספת על ההצמדה?
- מר בן ציון רוזניק:** 10% או 15%, משהו כזה. מעבר להצמדה, קיבלו עוד 15%, משהו כזה. (מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** למה? אפשר להסביר, לא יקרה כלום. אנחנו חברי מועצת עיר, רוצים לדעת מה.
- מר בן ציון רוזניק:** אז אמרתי לך, אין פה מה להסתיר.
- עו"ד הדר מימון:** בסדר גמור, פנטסטי. החברה הזאת גם תנהל את מתקני הספורט שם? את הטניס? את הבריכה?
- מר שמואל רוטמן:** שאלה טובה. אם אני יכול לענות, בסדר? החברה הזאת חייבת במצי"נג. כלומר, כל שקל שהעירייה נותנת, השותף שלה צריך לשים שקל.
- עו"ד הדר מימון:** השותף זה עמותת מונוסון?
- מר שמואל רוטמן:** כן. אז מתוך זה אנחנו מוצאים את הפעילויות שהן מצי"נג לזה, ואת הפעילויות האלה מנהלים ביחד. שאר הפעילויות ממשיכות להתנהל על ידי העמותה, שהיא שותפה בעמותה הזאת, אבל לא על ידי העמותה הזאת. לא על ידי החברה הזאת. שקל מול שקל, התקציב של החברה הזאת הוא התקציב שנותנת העירייה כפול 2. שהחצי השנה כלול בתקציב העירייה המאושר.
- עו"ד הדר מימון:** איך הדירקטוריון בנוי מבחינת נציג העירייה?
- מר שמואל רוטמן:** 4 לעמותת מונוסון ו-3 לעירייה.



- מר שמואל רוטמן:** 4 לעמותת מונוסון ו-3 לעירייה.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה.
- מר בן ציון רוניק:** כן, אבל אין שם מה להחליט בחברה. אין מה להחליט?
- גב' יפעת זמיר:** שמוליק, האם בסופו של דבר מה שזה אומר, אם אנחנו מדברים, אמרת שגדל מספר התושבים במונוסון, זאת אומרת, זה איזשהו תקצוב דיפרנציאלי על פי מספר התושבים.
- מר בן ציון רוניק:** בסדר גדול.
- עו"ד הדר מימון:** זה תקצוב של הסכם קואליציוני.
- גב' יפעת זמיר:** אני מבינה.
- מר אלי גרינמן:** זה המספרים שהם הציגו, היה צריך להעלות להם ב-50%, אנחנו לא הסכמנו.
- גב' יפעת זמיר:** אני רוצה לדעת האם יש איזה מספר כזה שעל אותם מכפילים מספר תושבי העיר-
- מר שמואל רוטמן:** כן, כן, כן. לא לפי תושבים.
- גב' יפעת זמיר:** רגע. רגע. אני רוצה להבין את המפתח ואני רוצה לדעת האם המצי"נג הזה בפועל בסופו של יום, מכיוון שקיימת עמותה כזאת, מגדיל את התקציב שהולך לתושבי העיר מונוסון?
- מר שמואל רוטמן:** לא, המצי"נג (לא ברור)
- גב' יפעת זמיר:** רובע מונוסון בפועל בסופו של יום-
- עו"ד הדר מימון:** זאת אומרת, החוקים שילדי מונוסון מקבלים גם ילדי רמז יכולים לקבל? זה מה שהיא שואלת. אנחנו יכולים לעזור להם גם עם זה?
- מר שמואל רוטמן:** בוודאי.
- מר בן ציון רוניק:** למשל יש את הבריכה. הבריכה, כל אחד יכול להירשם באותו כסף, בין אם הוא גר ביהוד, או בין אם הוא גר במונוסון לדוגמא.
- מר שמואל רוטמן:** בוודאי, בוודאי.
- עו"ד הדר מימון:** זה השנה. לגבי החוגים בימי שישי.
- מר שמואל רוטמן:** לא, לא, זה כל שנה. זה כל הזמן.
- מר בן ציון רוניק:** הבן שלי היה שם בבריכה לפני 5 שנים.

**עו"ד יעלה מקליס:** ההורים משלמים על התל"ן.

**מר שמואל רוטמן:** אני לא יודע איך זה חושב, זה לא לפי ראשים. אם זה היה לפני ראשים, כי מונוסון, יחסית לעיר, גדלה ב-100% בערך.

**מר בן ציון רוזניק:** פרויקט התמר כמעט הכפיל אותה.

**גב' יפעת זמיר:** אבל פה עוד לא התחילו לאכלס את הפרויקט (לא ברור)

**מר בן ציון רוזניק:** בסדר, אז כשהלחץ ירד בחזרה, אולי יצטרכו לשקול את זה עוד פעם. כשאנחנו כבר נתחיל ל (לא ברור) את השכונות.

**מר שמואל רוטמן:** שאלת על ימי שישי? ההורים משלמים סכומים-

**גב' יפעת זמיר:** ברור שההורים משלמים. בבתי ספר אחרים הורים לא יכולים לשלם, שמוליק. כמו ברמז למשל.

**מר שמואל רוטמן:** מה זה קשור? אני לא מבין.

**גב' יפעת זמיר:** זה לא קשור, אבל אם כבר אמרת שהם משלמים, אני עונה לך.

**עו"ד הדר מימון:** הם משלמים בצורה מסובסדת.

**מר שמואל רוטמן:** לא, ממש לא מסובסדת.

**מר בן ציון רוזניק:** גם הבן שלך יכול ללכת לחוגים.

**עו"ד הדר מימון:** איך הבן שלי ביום שישי ילך אליהם לבית ספר?

**מר שמואל רוטמן:** זה לא מסובסד.

**מר בן ציון רוזניק:** זה לא לבית ספר, זה פעילויות תרבות. אתה עושה סלט מהכל.

**גב' יפעת זמיר:** לא, לא, לא.

**עו"ד הדר מימון:** זה התל"ן.

**גב' יפעת זמיר:** לא, רגע, סליחה. לא עושים פה בלגן. דיברת על 2 דברים שונים, צריך לדייק. הסיפור של מונוסון הוא סיפור אחד. הסיפור של התל"ן הוא סיפור אחר.

**עו"ד יעלה מקליס:** בדיוק.

**גב' יפעת זמיר:** ברור שההורים משלמים. ועם זאת, הורי רמז, שלא יכולים לשלם על שעה, 45 דקות, 211 שח, כמו בהיובל וכמו באורנים, לא מקבלים תל"ן. זה לדיון אחר. אני מניחה את זה כאן, אבל שתדעו את זה.

**מר בן ציון רוזניק:** בסדר, אוקיי.

**מר בן ציון רוזניק:** בסדר, אוקיי.

**גב' יפעת זמיר:** אין הרבה.

**מר בן ציון רוזניק:** בסדר. כמו שאמרת, זה לדיון נפרד.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה לדיון אחר, צודקת.

**מר בן ציון רוזניק:** בסדר, את יכולה להציע את זה לסדר היום, זה לא קשור לחברה הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** הצעת החלטה. בהתאם להוראות נהל הסדרת חברה עירונית לתועלת הציבור, בהמשך לפניות עיריית יהוד או לפגישות שהתקיימו בעניין עם משרד הפנים, בכל הנוגע להסדרת מעמדה של החברה. ולשם אסדרה ואישור הקמתה של החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ) (להלן: "החברה"), מועצת העיר מאשרת בזאת את הקמתה ואסדרתה של החברה וכן מאשרת את תקנון החברה (אשר אושר ע"י משרד הפנים) וזאת לאחר שהובאו בפני חברי מליאת מועצת העיר חוות הדעת של הגורמים המקצועיים. משכך, ולאחר שהוצגו בפנינו חו"ד הגורמים המקצועיים, הרינו מאשרים את אסדרת והקמת החברה, את שם החברה, את מטרותיה ואת תקנון החברה (אשר קיבל את אישור משרד הפנים כאמור). בפני מועצת העיר הוצג, כאמור, תקנון החברה וכן הוצגו חוות דעת הגורמים המקצועיים – חו"ד גזבר העירייה, חו"ד מנכ"ל העירייה וחו"ד משפטית. מי בעד? ערן, ויקטור-

**מר אמנון סעד:** (לא ברור) עם מונוסון, זה אחד באפריל היום, זה כנראה בדיחה. לא, רוטמן?

**מר בן ציון רוזניק:** שמוליק, כולי מצביעים, הם בעצם נגד, אבל זה אחד באפריל. (מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** ערן, ויקטור, אמנון, ליאור, אלי, יוסי, רוטמן, שימי, בני, חיים.

**גב' יפעת זמיר:** אני בעד.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר?

**עו"ד הדר מימון:** אני נמנע. אני רוצה לנמק את ההימנעות שלי.

**הצבעה:**

בעד - 12 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוע, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רוזניק, חיים מימון, יפעת זמיר

נמנע - 1 הדר מימון

**עו"ד יעלה מקליס:** שנייה. יפעת ואני. הדר נמנע. ההחלטה התקבלה ברוב קולות.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוח קולות, בהתאם להוראות נוהל אסדרת חברה עירונית לתועלת הציבור (חל"צ), בהמשך לפניות עיריית יהוד-מונוסון ולפגישות שהתקיימו בעניין עם משרד הפנים בכל הנוגע לאסדרת מעמדה של החברה, ולשם אסדרה ואישור הקמתה של החברה לפיתוח תרבות וספורט בנווה מונוסון בע"מ (חל"צ) (להלן: "החברה"), את הקמתה ואסדרתה של החברה, וכן מאשרת את תקנון החברה והסכם המייסדים (אשר אושר ע"י משרד הפנים), וזאת לאחר שהובאו בפני חברי מליאת מועצת העיר חוות הדעת של הגורמים המקצועיים.

משכך, ולאחר שהוצגו בפנינו חו"ד הגורמים המקצועיים, הרינו מאשרים את אסדרת והקמת החברה, את שם החברה, את מטרתה, את תקנון החברה והסכם המייסדים (אשר קיבל את אישור משרד הפנים כאמור). בפני מועצת העיר הוצג, כאמור, תקנון החברה והסכם המייסדים (אשר אושר ע"י משרד הפנים) וכן הוצגו חוות דעת הגורמים המקצועיים - חו"ד גזבר העירייה, חו"ד מנכ"ל העירייה וחו"ד משפטית.

**גב' יפעת זמיר:** אני רק אגיד עוד משהו. בתפקידי הדירקטוריון בסעיף 14, כתוב 'מעקב אחרי מימוש תכניות'. אז אני מבקשת, נאה דורש, נאה מקיים. כמו שאתה מבקש שבדירקטוריון שלך יהיה מעקב אחר מימוש תכניות, אני מבקשת, ואני מבקשת שירה ויעלה לדעת מה קורה עם זה עד ישיבת מועצת העיר הבאה, איך נראה מימוש התכניות של עיריית יהוד.

**מר שמואל רוטמן:** כן, רק זה דירקטוריון ואנחנו (לא ברור) מועצת עיר, אבל בסדר. אני לא מתנגד.

**גב' יפעת זמיר:** מועצת עיר זה דירקטוריון לכל דבר ועניין, רק שתדע את זה.

**עו"ד רוני חלמיש:** (לא ברור) הסכם המייסדים.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז למה לא כתוב?

**עו"ד רוני חלמיש:** זה צורף.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר.

**מר שמואל רוטמן:** גם התקנון וגם הסכם המייסדים.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אנחנו מוסיפים להחלטה גם את הסכם המייסדים.

**עו"ד הדר מימון:** איפה הסכם המייסדים?

**מר שמואל רוטמן:** מצורף, מצורף.

**עו"ד הדר מימון:** אני לא ראיתי פה הסכם מייסדים.

**עו"ד רוני חלמיש:** תסתכל.

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו מוסיפים את הסכם המייסדים שאנחנו מאשרים גם אותו, שצורף לחומר

**עו"ד הדר מימון:** אתם יכולים לאשר מה שאתם רוצים. אני נמנע מהסיבה: אחד - אני חושב את ראשת העיר, היית אמורה לשבת על המשמר ביתר זהירות, וכאן היית צריכה להתעקש שאת מקימה חברה עירונית, שחברי הדירקטוריון, יש 4 חברי דירקטוריון מטעם העירייה ו-3 מטעם מונוסון. לא מבין למה זה כל כך מסובך העסק הזה לדרוש את הדבר הזה. את חברה עירונית, חל"צ, חברה לתועלת הציבור. זה דבר אחד. חוות הדעת פה היא חוות דעת-2017 (לא ברור) שינויים מול משרד הפנים. אני חושבת שחוות הדעת הזאת תואמת לניירת שהיתה ב-2017 שאושרה כבר, והיה יותר נכון להביא לפה איזו חוות דעת עדכנית.

**עו"ד יעלה מקליס:** הוא הביא חוות דעת עדכנית, הדר.

**עו"ד הדר מימון:** מה שיש פה זה 2017.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, 26.3.19.

**עו"ד רוני חלמיש:** חוות דעת שלי.

**עו"ד הדר מימון:** אה, לא ראיתי את שלך, אני רואה רק את של (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** לא עברת על החומר.

**עו"ד הדר מימון:** עברתי, סליחה.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, לא, לא.

**מר ערן קקון:** בסדר, יכול לקרות.

**מר שימי בונפיל:** אז אתה מצביע בעד?

**עו"ד הדר מימון:** לא. אני עדיין חושב שאת צריכה לקבל, מי שמקימה את הדירקטוריון ואת בעלת הבית שמעבירה דרכו תקציבים גדולים, לקבל את השליטה בדירקטוריון. ואני לא מבין איך משרד הפנים אישר לכם שיהיה לכם פחות (לא ברור)

**מר בן ציון רזניק:** הם רצו דרך אגב שהדירקטוריון יהיה כולו שלהם, בטענה שזו בעצם חברה שלהם שרק קולטת את הכסף. יש בזה היגיון גם שהדירקטוריון יהיה כולו שלהם גם, כי זו חברה שלהם שמקבלת את הכסף. אנחנו התעקשנו ש (לא ברור) תהיה לנו שם איזושהי נציגות מכובדת של 3 מתוך 7. כמה זה יוצא?

**מר שמואל רוטמן:** זה 60; 40.

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) זכויות בחתימה. אני זוכר בקדנציה הקודמת הייתה מלחמת עולם על זכויות חתימה וכאלה. אני לא מבין מה.

**מר שמואל רוטמן:** זו התוצאה בדיוק. דרך אגב, מעל סכום מסוים חייבים לבוא לראש העיר לחתום. זה מוגבל, יש בקרה.

**גב' יפעת זמיר:** אגב, החל"צ הזה יהיה, ברגע שהוא רשום, רוני, אז הוא מופיע ב (לא ברור) עם כל הנתונים וכו'?

**עו"ד רוני חלמיש:** זו חברה כמו כל החברות.

(מדברים ביחד)

**סעיף מס' 8 - אישור הרכב הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים (חובה)**

**עו"ד הדר מימון:** תישארי, עכשיו מאשרים את (לא ברור)

**מר בן ציון רוניק:** היא תחזור, אל תדאג.

**עו"ד הדר מימון:** רק שנייה, אנחנו נחכה לך שתסיימי.

**מר שמואל רוטמן:** איך שאתם רוצים.

**עו"ד הדר מימון:** לא, לא, לא. אלא אם כן את פוסלת את עצמך מהדיון הזה עכשיו.

**מר שמואל רוטמן:** לא, היא לא פוסלת.

**מר ויקטור ג'נח:** היא הולכת לשיעורי תורה, עזוב.

**עו"ד הדר מימון:** או שפוסלת או שלא פוסלת. אני לא מבין.

**מר שימי בונפיל:** על מה אתה מדבר?

**מר שמואל רוטמן:** מסעיף 8?

**עו"ד הדר מימון:** מה זה סעיף 8?

**מר שימי בונפיל:** תסתכל, הרכב ועדה.

**מר שמואל רוטמן:** אישור הרכב הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים. אפשר? קדימה. הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את הרכב הוועדה למאבק בנגע הסמים. אלי גרינמן - יו"ר, דקלה שן טל - חברה, מיכל קדש - חברה, חוה ביאלקוביץ - חברה, שרית רשתי - חברה, מוטי גירון - חבר, מבשרת יעקובס - חברה. מי בעד?

**הערה:** פה אחד.

**מר בן ציון רוניק:** אתה רוצה להגיד משהו?

**גב' שירה דקל כץ:** תקריא את השמות של מי בעד?

**מר אלי גרינמן:** פה אחד, הלאה.

**עו"ד הדר מימון:** אני בעד.

(מדברים ביחד)

**הצבעה: פה אחד.**

**מר שמואל רוטמן:** סעיף 8 עבר פה אחד.

**מר אמנון סעד:** יואו, השיג.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את הרכב הוועדה למאבק בנגע הסמים, כדלהלן:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד	הרכב
1	אלי גרינמן	יו"ר	חבר מועצת העיר
2	דקלה שן טל	חברה	חבר מועצת העיר
3	מיכל קדש	חברה	מנהלת אגף שירותים חברתיים
4	חווה ביאלקוביץ	חברה	מנהלת אגף החינוך
5	שרית רשתי	חברה	נציגת ציבור
6	מוטי גירון	חבר	נציג ציבור
7	מבשרת יעקובס	חברה	מנהלת בית ספר על יסודי

**סעיף מס' 9 - אישור מועצת העיר להרכב הוועדה למיגור אלימות - (חובה)**

**מר שמואל רוטמן:** סעיף 9 - אישור מועצת העיר להרכב הוועדה למיגור אלימות, ועדת חובה. הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את הרכב הוועדה למיגור אלימות כדלהלן: יעלה מקליס - יו"ר, אמנון סעד - חבר, שירה דקל כץ - חברה, חווה ביאלקוביץ - חברה. חברה, תכבדו את החברים.

**צו"ד הדר מימון:** פה אחד, רוטמן. פה אחד.

**מר שמואל רוטמן:** רגע, לא. צריך להקריא. חיים אוריון - חבר, מיכל קדש - חברה, גדי הילמן - חבר, צביקה פרידמן - חבר, גיל ארבל - חבר, טלי כהן - חברה. מי בעד?

**מר אמנון סעד:** בעד.

**הצבעה: פה אחד.**

**מר שמואל רוטמן:** פה אחד.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את הרכב הוועדה למיגור אלימות, כדלהלן:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד	הרכב
1	יעלה מקליס	יו"ר	ראש העיר
2	אמנון סעד	חבר	חבר מועצת העיר
3	שירה דקל כץ	חברה	מנכ"ל העירייה
4	חווה ביאלקוביץ	חברה	מנהלת אגף החינוך
5	חיים אוריון	חבר	מ"מ מנהל מח' בטחון
6	מיכל קדש	חבר	מנהלת אגף שירותים חברתיים
7	גדי הילמן	חבר	מנהל הפיקוח
8	צביקה פרידמן	חבר	נציג ציבור
9	גיל ארבל	חבר	נציג ציבור
10	טלי כהן	חברה	נציגת ציבור

**סעיף מס' 10 - אישור מועצת העיר למינוי תרצה בר חיים לדירקטוריון תאגיד המים והביוב מי אונו בע"מ**

- מר שמואל רוטמן:** 10 - אתה רוצה לחכות?
- עו"ד הדר מימון:** 10 - אנחנו רוצים את ראשת העיר שתבוא ותסביר.
- מר אלי גרינמן:** 11 כבר היה.
- מר ויקטור ג'נח:** שמוליק, תן דברי הסבר בינתיים.
- עו"ד הדר מימון:** אלא אם כן היא רוצה לפסול את עצמה, ואז אנחנו ננהל את הדיון ברמה הזאת. אין בעיה.
- מר בן ציון רזניק:** אתם רוצים שאני אסביר, שמוליק?
- מר שמואל רוטמן:** מה שהוא רוצה.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, מה הבעיה?
- מר בן ציון רזניק:** אתה רוצה שיעלה תסביר?
- עו"ד הדר מימון:** כן.
- מר בן ציון רזניק:** אז בוא נחכה ליעלה. הנה יעלה.
- מר שמואל רוטמן:** עשינו חלק מהעבודה, נשאר לך רק סעיף 10.
- מר בן ציון רזניק:** שמוליק העביר את כל הסעיפים פה אחד. נקודה למחשבה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אז אולי אני מיותרת פה.
- מר בן ציון רזניק:** לא אמרתי מיותרת. אמרתי נקודה למחשבה.  
(מדברים ביחד)
- עו"ד יעלה מקליס:** אני מודה לשמוליק על אישור פה אחד. אז אנחנו ב-10 - מינוי תרצה בר חיים לדירקטוריון תאגיד המים והביוב. מבוקש למנות את תרצה. מצורפים קורות החיים שלה, המרשימים. אתם מכירים אותה, היא גם הייתה עוזרת שלי תקופה מסוימת. כולכם אהבתם אותה. גם חשוב שיהיו נשים בדירקטוריון. אז הנה אנחנו מביאים ייצוג נשי. זהו, מישהו עוד רוצה לשאול שאלות?
- עו"ד הדר מימון:** כן, אני רוצה להעיר הערה. אני רוצה את הקשב של היועץ המשפטי, ברשותכם. תרצה באמת אדם ראוי, ראוי לכל דירקטוריון, להובלת תהליכים. הכרתי אותה בבחירות הקודמות, אדם רציני. אני רוצה להבין כרגע כאן, שהבחירות הסתיימו, מבחינתנו מי שנכנס למועצה זה אנשים שיושבים פה סביב השולחן. מי שהיה פעיל, היה פעיל.



מי שהיה פעיל בעבר לתמוך באדם אחר, זה גם אנחנו מבינים, הכל בסדר. אבל ביום שנגמרו הבחירות, נגמרו הבחירות. כשבאים לעשות את המינויים הפוליטיים, המינויים של נציגי הציבור של הסיעות השונות, אז צריך גם שלא רק אותם נציגים של ראשת העיר ימצאו את הדרך פתוחה

לדירקטוריונים של העירייה. אלא שנציגיהם המוצעים של יתר הסיעות במועצה, זה גם מה שקובע החוק, אני לא מבין מה העניין הזה. כרגע אנחנו פה מאשרים את תרצה ואני הבנתי שהגב' שרית רשתי מיהוד הירוקה שהיתה בבחירות ביהוד הירוקה, לא נבחרה לכהן כדירקטורית. אמרו לה (לא ברור) חוות דעת משפטית, שהיא משויכת פוליטית, זה מה שהועבר לה.

**מר שימי בונפיל:** שיוך פוליטי אתה מתכוון למי שהיה בתוך הרשימה ולמי שלא היה בתוך הרשימה?

**עו"ד הדר מימון:** מה זה קשור? אני כרגע שואל שאלה פשוטה.

**מר שימי בונפיל:** לא, סתם, אני רוצה להבין שאלה פשוטה. אם אדם הי המעורב פוליטית ותמך בכך, והוא אדם שתמך בכך והיה מעורב פוליטית, היה ברשמה, לא היה ברשימה. בא נשים את הגבול. נגיד עכשיו (לא ברור)

**מר בן ציון רוניק:** למה, את שרית גם (לא ברור) מה הבעיה (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** דיברנו על מינויים של דירקטורים מטעם הציבור, תושבי יהוד כדירקטוריונים השונים. זה צריך להיעשות לפי מפתח סיעתי. זה לא נעשה עד היום ואני שואל את היועץ המשפטי האם יש בדבר הזה בעיה. מה העניין?

**עו"ד יעלה מקליס:** אני רוצה לענות. יש לנו חוות דעת משפטית שאומרת שמי שהיה בסיעה, לא יוכל לכהן בדירקטוריון.

**עו"ד הדר מימון:** איפה חוות הדעת הזאת? אפשר לראות אותה?

**עו"ד יעלה מקליס:** זה נכון לגבי כל הסיעות, כולל הסיעה שלי.

**עו"ד הדר מימון:** איפה חוות הדעת? אפשר לקבל אותה בתור חבר מועצה.

**עו"ד יעלה מקליס:** כרגע שרית רשתי לא עולה לשולחן, אבל אין בעיה לקבל את חוות הדעת הזאת. וזאת הדרך. לא אתם הצעתם את שרית, אני אפילו הצעתי לצרף את שרית.

**עו"ד הדר מימון:** וואלה?

**מר בן ציון רוניק:** יש הפתעות חיים.

**עו"ד יעלה מקליס:** כן. לצערי חוות הדעת פסלה אותה, אז לא יכולנו למנות אותה לדירקטוריון, כי היא מספר 3 ברשימה. זה הכל. אז בואו לא נעשה סערה. גם יניב אצלם. בואו לא נעשה סערה בכוס מים.

**עו"ד הדר מימון:** מה זה קשור אבל?

- מר ויקטור ג'נח:** ככה החוק קובע.
- עו"ד הדר מימון:** ככה חוות הדעת שאני קיבלתי.
- מר שימי בונפיל:** גם אדם שהיה ברשימה שלנו בבית היהודי, ורצינו להכניס אותו כחבר דירקטוריון (לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** אבל סליחה, אם התחלתם כבר את התהליך של מומלצי סיעות הולכים לדירקטוריונים, מן הסתם היה גם ראוי שתפנו ליהוד הירוקה.
- מר שימי בונפיל:** זה 2 דברים שונים.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, בוא. שימי. קצת פיירויות לא תזיק.
- מר שימי בונפיל:** לא, בסדר. אבל זה 2 דברים שונים.
- עו"ד הדר מימון:** גם לך כשליח של מצווה, לא תפריע קצת פיירויות.
- מר שימי בונפיל:** אתה צודק, אבל זה 2 דברים שונים. מפתח סיעתי או אדם בתוך סיעה, זה 2 דברים שונים.
- עו"ד הדר מימון:** קודם כל, אני חולק על חוות הדעת הזאת. ברגע שהבן אדם לא נבחר, זה לא אומר שהוא פסול עכשיו (לא ברור) כדירקטור מטעם הציבור. איפה זה כתוב, באיזה חוק או באיזו הנחיה? אני רוצה לראות את זה כמו עיניי. אין דבר כזה.
- מר בן ציון רוניק:** אתה יכול להגיד את זה בטון יותר רגוע.
- עו"ד הדר מימון:** אם יש חוות דעת כזו, אני רוצה לראות אותה עכשיו.
- מר בן ציון רוניק:** בסדר, אז יראו לך אותה.
- עו"ד הדר מימון:** רוני, אין דברים כאלה, אין. לא נבחר, לא קיים, סליחה.
- מר ויקטור ג'נח:** צריך לבדוק.
- מר אמנון סעד:** הוא רוצה לראות את חוות הדעת.
- עו"ד הדר מימון:** מה יש לבדוק? אני רוצה לראות חוות דעת. אנחנו פה אישרנו, זה לא הראשונים. היו פה, סליחה.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל זה לא רלוונטי כרגע.
- עו"ד הדר מימון:** סליחה, בבחירות הקודמות היו לכל רשימה 30 איש. ה-30 איש האלה נכנסו פנימה (לא ברור)
- עו"ד יעלה מקליס:** די, תפסיק, 30 איש.

**עו"ד הדר מימון:** סליחה, או כמה היו? 10 אנשים? יעלה, הכנסנו אנשים. מה זה השטויות האלה? חוץ מזה, כרגע אני לא מבין, הפסילה של אדם להיכנס-

**עו"ד יעלה מקליס:** מה זה רלוונטי, הדר? זה לא לנושא עכשיו. אני מבקשת, תעצור את הדיון עכשיו.

**עו"ד הדר מימון:** למה?

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו בדירקטוריון של תאגיד המים.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש פה הצעה, אמרת שתרצה היא ראויה, בוא נרים את זה להצבעה.

**עו"ד הדר מימון:** אבל אני רוצה לדעת מבחינה משפטית אם תרצה הייתה פעילה שלך, אם יש עם זה בעיה.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא. הנה, עובדה, לא.

**עו"ד הדר מימון:** שיגיד היועץ המשפטי לפרוטוקול.

**עו"ד רוני חלמיש:** הכל זה בכפוף לוועדת המינויים. אם היא לא תאשר - לא תאשר.

**עו"ד הדר מימון:** לא, אני רוצה לשמוע את חוות הדעת המשפטית שלך, אם היא הייתה פעילה פוליטית (לא ברור)

**עו"ד רוני חלמיש:** אני מכבד אותך, תכבד אותי.

**מר בן ציון רזניק:** (לא ברור) אם הייתה פעילה.

**עו"ד הדר מימון:** הייתה פעילה, אז תגיד. אדם שהיה פעיל פוליטי, האם הוא (לא ברור)

**מר בן ציון רזניק:** אני הייתי יותר פעיל ממנה.

**עו"ד הדר מימון:** האם שונה לדעתך מאדם שהופיע ברשימות.

**מר בן ציון רזניק:** היא לא הלכה איתנו לדפוק על הדלתות.

**עו"ד הדר מימון:** תרצה אדם ראוי. השאלה אם המעורבות הפוליטית פוסלת אותה. ואם היא לא פוסלת אותה-

**עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד? הצעת ההחלטה-

**עו"ד הדר מימון:** סליחה רגע, רק שנייה, אני עוד לא סיימתי.

**עו"ד יעלה מקליס:** לא קיבלתי את זכות הדיבור.

**עו"ד הדר מימון:** עוד לא סיימתי לדבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** אבל לא קיבלת את זכות הדיבור. אתה צועק, אתה מדבר לא יפה ליועץ המשפטי. זה לא מקובל עליי.

**עו"ד הדר מימון:** סליחה, אני שואל שאלות, לא קיבלתי תשובות.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה עכשיו מפריע לי, אז אני גם לא אתן לך את זכות הדיבור. לא ייתכן שאתה לא נותן לבן אדם לסיים את דבריו, ולא יכול להיות, ולא מקובל על אף אחד מחברי המועצה שאתה מרים את הקול על היועץ המשפטי שלנו.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לקבל את זכות הדיבור.

**עו"ד יעלה מקליס:** עוד פעם אתה מפריע? אתה לא תקבל זכות דיבור כשאתה מפריע למישהו אחר. אתה לא יכול לקבל רק את הזכויות ולא את החובות. אין, נגמר הדר. ההתנהגות הבריונית הזאת תיגמר.

**עו"ד הדר מימון:** איזה בריונית? אני מבקש ממך, תחזרי בכ מהדברים האלה, כי את מתנהגת כמו בריונית, סליחה, עם כל הכבוד.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתה תתנהג בנימוס כלפי חברי המועצה.

**עו"ד הדר מימון:** את חושבת שאת היו"ר, אז את תכתיבי את הכללים שיהיו לטובתך? נו באמת, זה מביך.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה עוד פעם מפריע?

**עו"ד הדר מימון:** תראי איך את מתנהלת.

**עו"ד יעלה מקליס:** סליחה, איך אתה מדבר ואיך אתה מפריע ליועץ המשפטי ואיך אתה מרים עליו את הקול.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת-

**עו"ד יעלה מקליס:** אל תפריע לי, לא קיבלת זכות דיבור.

**עו"ד הדר מימון:** בצורה מאוד פשוטה, האם יש דין שווה לתרצה בר חיים-

**עו"ד יעלה מקליס:** כן, כן.

**עו"ד הדר מימון:** ולשרית רשתי.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה רבה. לא, לא.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת, שזה יהיה לפרוטוקול, שיגיד לי 'הדר, כן, האדם הזה היה מעורב פוליטית. הוא אמנם לא היה ברשימה, אבל היא הייתה מעורבת פוליטית'.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, לא קיבלת את זכות הדיבור.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת, האם את כראשת העיר-

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, לא קיבלת את זכות הדיבור.

**עו"ד הדר מימון:** לא מיצית את יכולת המינוי שלך בתאגיד המים? כל האנשים הם שם שלך. מה עם יהוד הירוקה? ההרכב צריך להיות הרכב סיעתי. למה לא?

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, תודה רבה. אני מעלה את זה להצבעה. מועצת העיר מאשרת את מינויה של הגב'-

**עו"ד הדר מימון:** סליחה, אני רוצה את זכות הדיבור לפני שאת מעלה את זה להצבעה.

**עו"ד יעלה מקליס:** כדירקטורית בתאגיד המים, בכפוף לאישור ועדת המינויים.

**עו"ד הדר מימון:** איזה חוצפה, אני לא מאמין.

**עו"ד יעלה מקליס:** לפי חוק החברות. מי בעד?

**גב' יפעת זמיר:** אני נמנעת.

**עו"ד יעלה מקליס:** יפעת נמנעת. אתה מתנגד?

**עו"ד הדר מימון:** אני מתנגד, כי אני לא קיבלתי תשובות מהיועץ המשפטי לשום שאלה שלי.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה רבה. בסדר. קיבלת.

**הצבעה:**

בעד - 11 יעלה מקליס, ערן קקון, ויקטור ג'נח, אמנון סעד, ליאור גלבוש, אלי גרינמן, יוסי חזן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, בני רזניק, חיים מימון

נגד - 1 הדר מימון

נמנע - 1 יפעת זמיר

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת כרוב קולות את מינויה של הגב' תרצה בר חיים כדירקטורית בתאגיד המים מי אונו. בכפוף לאישור ועדת המינויים לפי חוק החברות.

**עו"ד הדר מימון:** אני חושב שמה שאתם עושים פה זו בריונות לשמה.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה.

**עו"ד הדר מימון:** מה שאת עושה.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר.

**עו"ד הדר מימון:** את לא מאפשרת לי לדבר לפני ההצבעה, לא לפי הזמן שיש לי ולא בכלל. זה לא מקובל מה שאת עושה. כל המינויים בכל החברות העירוניות הם רק שלך. אני לא יודע פה עוד מי מחברי המועצה או מהסיעות קיבל מינויים, אבל אנחנו מיהוד הירוקה בטח שלא קיבלנו מינויים, וזה לא מקובל עליי.

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה רבה.

**עו"ד הדר מימון:** זה לא שוויוני וזה לא ייצוגי לכלל תושבי העיר. אם את היית יושבת במקום שלי, בטח היית גם את מתמרמת על הדבר הזה. תתביישי לך.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב. הדר, תתביישי לך אתה.

**עו"ד הדר מימון:** אני מתבייש שזה היחס כרגע שאנחנו פועלים פה שלא בהתאם לחוק ולא בצורה שוויונית. אני מאוד מתנצל, אבל גם מתבייש. לא היינו אמורים להגיע לזה. באמת שלא.

**עו"ד יעלה מקליס:** דיווחתי על נסיעת ראש העיר לפולין במסגרת משלחת עם תלמידי תיכון מקיף יהוד בתחילת דבריי. אז אנחנו עוברים לסעיף 12.

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לדעת לגבי הדיווח הזה, כרגע לא ראיתי את זה בתחילת הדיון. אני רוצה לדעת מי מימן את הנסיעה הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני.

**עו"ד הדר מימון:** ומי עוד נסע לדבר הזה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מימנתי מכספי, תודה רבה.

**מר בן ציון רוניק:** והבן שלי גם נסע.

**מר אמנון סער:** הבן שלך ביי"א אבל.

**מר בן ציון רוניק:** בסדר, הוא אמר מי נסע.

**עו"ד הדר מימון:** גם הבת שלי נסעה.

**מר אלי גרינמן:** מי שילם?

**עו"ד הדר מימון:** גם אנחנו שילמנו, מה לעשות.

**מר בן ציון רוניק:** על הבן שלי אני שילמתי.

**עו"ד הדר מימון:** גברתי ראשת העיר, אני דווקא בנושא הזה הייתי קובע נוהל-

**עו"ד יעלה מקליס:** לא זוכרת שנתתי לך את זכות הדיבור.

**מר יוסי חזן:** סעיף 12, תעבירו.

מר אלי גרינמן: זו תוספת.

עו"ד הדר מימון: הייתי קובע נוהל, שאם (לא ברור) מראש מממנים, אין שום בעיה, תגידי לאן את הולכת, מה את הולכת לעשות, כן ימי חופשה, לא ימי חופשה, ואם את הולכת לייצג את עיריית יהוד, מועצת העיר, למה שאנחנו לא-

הערה: אתה לא צריך נוהל, יש חוזר מנכ"ל.

עו"ד הדר מימון: יש חוזר מנכ"ל? או אם באים מראש ואומרים את זה, אז מה הבעיה?

עו"ד יעלה מקליס: טוב, הלאה, 12.

עו"ד הדר מימון: למה היא צריכה להוציא את הכסף הזה מהכיס היום?

**סעיף מט' 12 מחוץ לסדר היום - קריאת שם לכיכר על שם החללית "בראשית"**

עו"ד יעלה מקליס: 12 - מאחר ואנחנו לאחרונה נמצאים במרכז ההתעניינות העולמית עם החללית, בראשית", שבעצם נוסדה פה ביהוד מונוסון, וגם מרכז הפיקוד והבקרה נמצא אצלנו, והקמנו בכיכר אלטלף כיכר חדשה, אמנם היא זמנית אבל היא מתוכננת להיות קבועה. אני מציעה, לקראת הנחיתה על הירח בעזרת ה' ב-11.4, לקרוא לכיכר הזאת "כיכר בראשית". ועדת שמות החליטה לקבל את ההמלצה הזאת, בשיחה טלפונית, לאור קוצר הזמן. אז אני מבקשת את האישור של מועצת העיר לאמץ את ההחלטה ולקרוא לכיכר החדשה ברחוב אלטלף "כיכר בראשית". מי בעד?

מר ויקטור ג'נח: ובאותה הזדמנות נאחל (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: אבל בואי תתחייבי שתהיה כיכר, שנוכל לקרוא לה בראשית.

הערה: יש כיכר (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: איזה כיכר יש שם? הכל מלא אבנים ומים.

עו"ד יעלה מקליס: ויקטור, ערן, אמנון, בעד-

הצבעה: פה אחד.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד לקרוא לכיכר ברחוב אלטלף על שם החללית בראשית - "כיכר בראשית".**

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה.

מר בן ציון רוניק: רק שלא תהיה פדיחה עם הנחיתה.

הישיבה ננעלה.

יעלה מקליס  
ראש העיר

שירה דקל כץ  
מנכ"ל העירייה